
JULIJ IN AVGUST 2022

Poletje 
v Velenju



Izdal: Festival Velenje, zanj Barbara Pokorny

Uredniški odbor: Matjaž Šalej, Barbara Pergovnik, Antonija Lovrek Petric, 

Katarina Rošer, Staša Štajnpihler, Neža Jovan, Silvija Pirtovšek, Ana Godec, 

Tjaša Selič, Nina Cvirn, Kornelija Križnič, Barbara Pokorny

Fotografije: arhiv Festivala Velenje, arhivi javnih zavodov, izvajalcev, 

društev, gledališč in organizatorjev dogodkov

Oblikovanje: Peter Žagar

Naklada: 2000 izvodov

Tisk: Collegium Graphicum Ljubljana

Koledar Poletje v Velenju je zbirnik mesečnih dogodkov 

v Mestni občini Velenje za julij in avgust 2022.

Izdajatelj koledarja ne odgovarja za morebitne spremembe programa 

zaradi objektivnih razlogov (slabo vreme,  …).

| www.festival-velenje.si | info@festival-velenje.si | (03)898 25 90 |



Spoštovani!

Pred nami je poletje, ki smo ga dolgo čakali. Končno spet poletje brez omejitev, brez mask. Računamo, da nam bo tudi 

vreme naklonjeno in ne bo tako muhasto, kot je bilo maja, ko so nas kar nekajkrat presenetila sveža jutra in mrzli dnevi. 

Ljudje potrebujemo tople dni, potrebujemo druženje, veselimo se številnih dogodkov, ki jih bodo to poletje pripravljali 

naši javni zavodi in različne organizacije. 

Nekatere stvari postavljamo na novo. Učimo se na napakah in kljub višji sili, ki vedno znova preseneča, smo optimisti. 

In tako se je zgodil majski koncert Rock na Visti. Koncert brez Siddharte. Kljub temu, da so organizatorji odlično opravili 

svoje delo in so naredili vse, kar je bilo možno narediti. Kljub temu, da smo z upanjem zrli v nebo in verjeli, da so se 

napovedovalci vremena tokrat spet zmotili. Kljub temu, da smo v preteklosti nekatere nepravilnosti na odru, ki so 

povzročile težave ob dežju, odpravili. Ni šlo po načrtih, saj so morali koncert po dveh urah prekiniti. Žal. Prizorišče 

je novo. Veliko dejavnikov, ki lahko bistveno vplivajo na dogodke, je še nepreizkušenih. A veselje, vzdušje in odlična 

energija pred usodno nevihto so dokazali, da je Vista kot največji odprt prireditveni prostor v Sloveniji odlična lokacija 

za izvedbo različnih kulturno-umetniških, športnih, zabavnih, družabnih in turističnih prireditev. In vem, da bo kmalu 

zasijala v vsej svoji veličini in z različnimi dogodki privabljala v Velenje veliko obiskovalcev. Dajmo ji priložnost!

V življenju je pomembno, da smo vztrajni, odločni in pozitivno naravnani. Tako lahko lažje premagujemo ovire na vseh poteh življenja. Velenje je sedaj na razpotju. Čakajo nas 

pomembne odločitve, pomembni ukrepi. Tudi poletje, ki je pred nami, žal ne more odnesti odprtih vprašanj, ki jih prinaša zapiranje premogovnika v prihodnosti, iskanje alternativ 

za ogrevanje doline in prestrukturiranje regije. In na Mestni občini Velenje zagotovo dajemo vse od sebe, da bo v Velenju še veliko priložnosti. Na vseh področjih.

A najprej naredimo male korake. Vzemimo to poletje kot priložnost za obisk prireditev, ki jih bo veliko. V mestu, na promenadi, v Starem Velenju, na Visti, ob Velenjski plaži … 

Spomnimo se, kako žalostni smo bili, ko nam je bilo to med epidemijo vzeto. In se veselimo. Vsakega dne posebej. Vsake priložnosti, ko se lahko udeležimo kakšnega dogodka, 

četudi kaj ne bo šlo, kot smo predvideli. Ne jezimo se. Ustavimo se za trenutek ali dva. Umirimo tempo. Vzemimo si čas za tiste, ki so nam blizu. Za družino, prijatelje. Spočijmo 

si. Zabavajmo se. Ujemimo vsak trenutek sreče, ki nam pride naproti. 

Jesen bo spet pestra. Zagotovo viška časa takrat ne bo. Priprave na dogajanja ob občinskem prazniku so v polnem teku že sedaj. 

Zato ujemite poletje! Naj vam ne uide. Izkoristite ga. 

Izkoristite poletne priložnosti, ki jih ponuja Velenje!

Srečno! 

Peter Dermol, župan



8.00 • AZ Ljudska univerza Velenje
PREDVPIS 
V SREDNJEŠOLSKE 
PROGRAME 2022/2023
AZ Ljudska univerza Velenje
www.lu-velenje.si, 03 898 54 52,  
jasmina.felicijan@lu-velenje.si

Predvpis v različne srednješolske 
izobraževalne programe za novo šolsko 
leto. Vpis se bo zaključil 15. julija. 

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Vista – Park z razgledom 
ROCK NA VISTI:  
BIG ADDICTION, 
SIDDHARTA, 
TAKEOFF BAND
30. DNEVI MLADIH IN KULTURE

Šaleški študentski klub, Mestna občina 
Velenje, Mladinski center Velenje in drugi
www.ssk-klub.si, 051 437 654

V Šaleškem študentskem klubu so se z 
izvajalci in Mestno občino Velenje od-
ločiti za ponovno izvedbo koncerta na 
Visti v petek, 1. 7. 2022, z zasedbami Big 
Addiction, Siddharta in Takeoff band.
Karte, ki so veljale za Rock na Visti 27. 
maja, bodo veljale tudi za ta dogodek. 
(rocknavisti@gmail.com)

Vstopnice za ostale: 13 EUR za člane 
ŠŠK, 15 EUR za nečlane, 17 EUR na dan 
dogodka.

19.00 • Pred Gasilskim domom Škale
ŠKALSKA PRAVLJICA
TRADICIONALNA PRIREDITEV

Društvo Revivas Škale
041 673 334, www.revivas-skale.si

Rdeča nit letošnje prireditve bodo Škale 
včeraj – danes – jutri. Prvi dan bodo 
pripravili kulturni večer ob 100-letnici 
rojstva Karla Destovnika - Kajuha. Pris-
luhnili boste lahko pogovoru o pesniku 
in branju njegovih pesmi.

20.00 • Pred Domom kulture Velenje
SALSA POD ZVEZDAMI
SPINOVI PLESNI VEČERI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Plesna šola Spin, Mestna občina 
Velenje in Festival Velenje
www.plesnasolaspin.si, 041 602 316

Dobrodošli plesalci v paru in tudi tisti, ki 
plesnega partnerja nimate. Zavrteli se boste 
v ritmih salse, bachate, kizombe ... Začetni-
kom bo na voljo brezplačno učenje osnovnih 
korakov, poskrbeli bodo tudi za plesno 
animacijo, nagradno igro in nepozabno 
plesno zabavo.

PETEK, 1. JULIJ PETEK, 1. JULIJ



8.00 • Ob Velenjskem jezeru
SOUNDGARDEN
Skoči v kreativno skupnost
FESTIVAL KREATIVNIH PREBOJEV

Enajstica - kreativna agencija
031 600 944, 
http://soundgarden.si/urnik/

Uradno festival kreativnih prebojev, neuradno 
pa mreženjski festival kreativcev in inovatorjev 
- inovativni interdisciplinarni »out of the box« 
festival s svežino - s koktejlom v roki in ohlajeno 
glavo. Poveži se s somišljeniki, kreativci, inova-
torji, motivatorji in spoznaj svojega bodočega 
partnerja, naročnika oziroma delodajalca, s 
katerimi boš kreiral svojo prihodnost.
Vsebine festivala: osebna rast in razvoj, podje-
tništvo, nevroznanost, blockchain tehnologija & 
NFT-ji, kreativnost, altruizem, kultura, mreženje, 
vesoljska tehnologija, finance, komunikacija, 
šport, glasba!
Med glasbenimi izvajalci na večernem odru 
Viste bodo nastopali: Fed Horses, Torul, Jimmy 
Barka Experience in Pantaloons …
Obisk koncertov je brezplačen, za ostale festi-
valske vsebine pa potrebujete vstopnice. 

8.00 • Ploščad pred Centrom 
Nova Velenje
POLETNA ZELIŠČNA 
OSVEŽITEV
SPREMLJEVALNI PROGRAM 
NA MESTNI TRŽNICI VELENJE

Turistična zveza Velenje in Društvo 
zeliščarjev Velenje
03 896 15 47, www.tz-velenje.si

Člani Društva zeliščarjev Velenje bodo 
delili nasvete o pravilni uporabi zelišč 
za pripravo napitkov, mazil in naravno 
kozmetiko.

10.00 • Travnik pri Domu kulture 
Velenje
MARKO SKAČE
Glasbeno-igrana pripoved 
Melite Osojnik
SOBOTNE LUTKARIJE 
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 03 898 25 
90, 051 607 099

Marko, ki gre svečano opravljen po ne-
vesto, je razočaran, ker mu je ne dajo. 
Odpravi se v svet živali, saj upa, da mu 
bo tam lepše. Marko skače, Lisička je 
prav zvita zver, Srečali smo mravljo, 
Polževa snubitev, Šmentana muha … – v 
sveža oblačila je otroške ljudske pesmi 
preoblekla in v hudomušno glasbeno 
predstavo spletla Melita Osojnik.
35 minut, 3+

V primeru slabega vremena bo predsta-
va odpadla.

14.30 • Pred Gasilskim domom Škale
ŠKALSKA PRAVLJICA
TRADICIONALNA PRIREDITEV 

Društvo Revivas Škale
041 673 334, www.revivas-skale.si

Tradicionalno srečanje preseljenih 
Škalčanov – sprejem, kulturni program, 
druženje in animacija.

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

SOBOTA, 2. JULIJ SOBOTA, 2. JULIJ



18.00 • Mestni stadion Velenje
60. SKOK ČEZ KOŽO
Premogovnik Velenje
info@rlv.si, www.rlv.si

Uniformirani rudarji se bodo na Titovem 
trgu začeli zbirati ob 17. uri. Ob 17.30 bo 
parada krenila proti Mestnemu stadionu, 
kjer bo ob 18. uri prireditev Skok čez kožo. 

11.00 • Mestni stadion Velenje
52. SREČANJE GERES
PIGD Premogovnik Velenje

Tekmovanje gasilskih enot rudnikov 
in energetikov Slovenije. 

20.30 • Vila Herberstein
TA NOČ JE MOJA: 
JURE PUKL MALO 
DRUGAČE
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Jure Pukl, eden naših najprodoronejših in 
cenjenih saksofonistov, je letos postal prvi 
prejemnik naziva Kulturni ustvarjalec leta 
Mestne občine Velenje. Za nagrado je prejel 
realizacijo kulturnega projekta po svoji izbiri 
– tokrat se bo predstavil na prav poseben 
način. Ob 20-letnici ustvarjanja bodo na vrtu 
Vile Herberstein z njim Janez Bončina Benč, 
Amaya - Maja Keuc, Nina Strnad, Uroš Perić 
in Primož Vitez. Nastopajo še: Robert Jukič, 
Miha Koren, Marko Črnčec, Jani Moder, Žiga 
Kožar in Fanni Posa.
V primeru slabega vremena bo koncert 
v Domu kulture Velenje. 
Vstopnice: 12 EUR, Poletni kulturni abonma 

SOBOTA, 2. JULIJ NEDELJA, 3. JULIJ

10.00 • Ob Velenjskem jezeru
SOUNDGARDEN
Skoči v kreativno skupnost
FESTIVAL KREATIVNIH PREBOJEV

Enajstica - kreativna agencija
031 600 944, http://soundgarden.
si/urnik/

Uradno festival kreativnih prebojev, 
neuradno pa mreženjski festival 
kreativcev in inovatorjev - inovativni 
interdisciplinarni »out of the box« festival 
s svežino - s koktejlom v roki in ohlajeno 
glavo. Poveži se s somišljeniki, kreativci, 
inovatorji, motivatorji in spoznaj svojega 
bodočega partnerja, naročnika oziroma 
delodajalca, s katerimi boš kreiral svojo 
prihodnost.
Vsebine festivala: osebna rast in razvoj, 
podjetništvo, nevroznanost, blockchain 
tehnologija & NFT-ji, kreativnost, 
altruizem, kultura, mreženje, vesoljska 
tehnologija, finance, komunikacija, šport, 
glasba!
Med glasbenimi izvajalci na večernem 
odru Viste bodo nastopali: Fed Horses, 
Torul, Jimmy Barka Experience in 
Pantaloons …
Obisk koncertov je brezplačen, za 
ostale festivalske vsebine pa potrebujete 
vstopnice. 



15.00 • Graška Gora, športno igrišče
GRAŠKA GORA 
POJE IN IGRA 2022
KD Graška Gora, ZKD Šaleške 
doline, ZKD Slovenj Gradec, ob 
podpori Mestne občine Velenje, 
Mestne občine Slovenj Gradec, 
Občine Mislinja in Festivala Velenje
031 614 280, 03 891 30 00, 
www.festival-gg.si

Na letošnjem festivalu, ki bo letos izjemo-
ma potekal prej kot pretekla leta, bodo 
nastopili vrhunski ansambli: Ansambel 
Braneta Klavžarja, Spev, S.O.S. kvintet, 
Dečki z bregov (Hrvaška), Pajdaši, Skupina 
Chicas, Špas kvintet z Evo, Kronwildkrainer 
(Avstrija), Smeh, Petka. Hkrati bo posneta 
festivalska TV oddaja RTV Slovenije.
Prost vstop! 

NEDELJA, 3. JULIJ NEDELJA, 3. JULIJ

PONEDELJEK, 4. JULIJ

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

16.00 • Grilova domačija 
POLETJE NA GRILOVI 
DOMAČIJI
Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Velenjski muzealci bodo v sodelovanju 
s številnimi društvi, ki delujejo na doma-
čiji, pripravili prireditev, katere poletna 
tema bo osebna higiena. Spoznali 
boste, kako so za svoje telo skrbeli 
nekoč in kako lahko na zdrav način zase 
poskrbimo danes.
Vstopite v poletni julij v dobri družbi ob 
spremljavi ljudske glasbe in z zvrhano 
žlico tradicionalne zeliščne enolončnice.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

21.30 • Pred Domom kulture Velenje 
INVENTURA
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Komična drama, 106 min (Slovenija) 
Režija: Darko Sinko
Igrajo: Radoš Bolčina, Mirel Knez, Dejan 
Spasić, Renato Jenček, Mojca Partljič, 
Saša Tabaković, Janez Škof, Davor 
Janjić, Barbara Vidovič, Nebojša Pop 
Tasić, Veronika Drolc
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje. Vstop prost.

10.00 • Hospic 
SKUPINA ZA 
PODPORO ŽALUJOČIM 
OB IZGUBI BLIŽNJE 
OSEBE
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 051 415 447

Povezovanje z drugimi v času žalovanja 
je namenjeno odkrivanju darov tišine in 
prisotnosti ter zavedanja, da imajo tudi 
občutki zmede in nereda v tem času 
svoj namen.
Vsak prvi ponedeljek v mesecu. Udelež-
ba je brezplačna, potrebne so prijave.



7.00—13.00 • Mladinski center 
Velenje
KRVODAJALSKA 
AKCIJA
Rdeči križ Velenje
www.ozrk-velenje.dev.si21.info, 
03 897 36 00

Krvodajalci morajo pred prihodom na 
akcijo svoj prihod obvezno najaviti na 
telefonske številke, ki bodo objavljene na 
spletni strani. Akcija bo potekala do petka, 
8. julija. 

10.00 • Knjižnica Velenje
POLETNA 
PRAVLJIČNA JOGA
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Nina Časl bo otroke popeljala v svet, kjer je 
vse mogoče, v pravljični svet asan, jogijskih 
položajev. Na krilih domišljije bodo mimo-
grede postali mogočne živali, drevesa, 
veter, strela, grom, morje, vitezi, princeske, 
gusarji in še kaj.

17.00 • Knjižnica Velenje
ZELIŠČARNA
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

V julijski Zeliščarni boste spoznali nabor zelišč, 
ki so primerna za zdravje telesa, uma, duše in 
duha, za ohranjanje in vzdrževanje ravnoves-
ja, za nego in razvajanje. Voden ogled lepot 
prebujene narave. Zeliščarna je del projekta 
Zelena pismenost. Projekt bo vodila Kata 
Laštro. V sodelovanju z DPM Levi breg. 

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
• Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
GALERIJA VELENJE
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Galerija Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Poletje je tu! Čas zabave, potovanj in 
raziskovanj. Na ustvarjalni delavnici bodo 
otroci s pogledom skozi posebna sončna 
očala odpotovali na lepše. 
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle. 

TOREK, 5. JULIJ TOREK, 5. JULIJ

SREDA, 6. JULIJ

9.00 • Pred Gasilskim domom Škale
POČITNIŠKE 
AKTIVNOSTI 
ZA OTROKE
Društvo Revivas Škale
info@revivas-skale.si, 041 673 334, 
revivas-skale.si

Zanimiva potepanja za najmlajše v času 
počitnic vsako počitniško sredo: 13., 20. in 
27. julija ter 3., 10., 17. in 24. avgusta.
Obvezna predhodna prijava. 



11.00 • Center Nova Velenje
SOČUTNA INFO 
TOČKA
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 
051 415 447, 041 365 731

Na sočutni info točko boste prejeli vse 
informacije o delovanju društva in oblikah 
pomoči, ki jih nudijo odraslim, otrokom in 
mladostnikom. 

17.00 • Dom kulture Velenje,
velika dvorana
SLAVNOSTNA 
PODELITEV SPRIČEVAL 
POKLICNE MATURE
Elektro in računalniška šola 
ŠC Velenje
natasa.mehpeer@scv.si

Tradicionalna prireditev, na kateri podelijo 
spričevala poklicne mature.

10.00 • Zbor: Vila Bianca
VODENJE PO 
POZOJEVI GRAJSKI 
POTI - 1. DEL
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Na sklenjeni poti si bodo otroci ogledali 
prve tri znamenitosti (Velenjski grad ter 
gradova Šalek in Ekenštajn). Ob vsaki zna-
menitosti bodo prebrali zanimivosti in na 
kartonček z zemljevidom podrgnili žig. Če 
jim bo v dveh dneh uspelo zbrati vseh pet 
žigov, bodo za nagrado na turistično-infor-
macijski točki prejeli Pozojevo nalepko.

10.00 • Zbor: Vila Bianca
VODENJE PO 
POZOJEVI GRAJSKI 
POTI - 2. DEL
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Nadaljevanje Pozojeve poti proti gradu 
Turn in naprej na območje potopljenih Škal 
– nekdanjega središča Šaleške doline. Pot 
se bo zaključila pri Vili Bianca, kjer bodo 
otroci za trud in zbirko petih žigov prejeli 
simbolično nagrado.

13.30 • Dom za varstvo odraslih Velenje
BRALNE URICE
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Bralne urice so namenjene starejšim v 
domu, ki težko berejo, še vedno pa radi 
prisluhnejo brani besedi. Bralne urice bo 
izvajala Bernarda Lukanc.

19.00 • Galerija Velenje
ALJOŠA VIDETIČ, 
NEGATIV LJUBEZNI
ODPRTJE RAZSTAVE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Velenjski fotograf Aljoša Videtič se bo 
predstavil s fotografijami iz svojega 
bogatega opusa. Čeprav se najpogosteje 
ukvarja s fotografijo poročnih obredov, je 
njegov največji izziv portretna fotografija. 
Njegova filozofija temelji na spontanosti 
izbire motiva, trenutka posnetka in v 
trenutek ujete svetlobe. Razstava bo na 
ogled do 30. 7.

SREDA, 6. JULIJ ČETRTEK, 7. JULIJ



PETEK, 8. JULIJ PETEK, 8. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si. 19.00 • eMCe plac 
RGB SERIES: 
COGO MEETS REZ
Društvo Cogo, Mladinski center 
Velenje, Zavod eMCe plac
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Na letošnjo open air edicijo RGB 
Series iz Osijeka prihaja zelo talentiran in 
prespektiven DJ – kolek3k. Kot član or-
ganizacij REZ in TRAUM je v Osijek prvič 
pripeljal zelo zveneča imena elektronske 
glasbe. Na kopilotskem sedežu se bodo 
izmenjevali Cogo rezidenti, Tonske, 
Assembler in G. R. B. R.. Pripravite se na 
hipnotično techno potovanje.

21.00 • Ploščad pred 
Domom kulture Velenje 
MIHA GUŠTIN - GUŠTI
"NOVA ROMANTIKA" 
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Miha Guštin – Gušti, avtor nepogrešljivih 
uspešnic skupine Big Foot Mama, dvojca 
Gušti in Polona ter samostojni izvajalec, 
pripravlja prvi koncert v spremljavi nove 
glasbene ekipe:                
Rok Klobučar (bobni), Tomaž Zupančič 
(kitara), Domen Bohte (bas). Akustično/
električno bo krmaril skozi lastne 
melodije in pesmi, ki so zaznamova-
le slovenski glasbeni prostor in so 
občinstvu že dobro poznane. Večer bo 
popestrila mlada nadarjena pevka Leyre 
Legarda Ventura, s katero je sodeloval 
na letošnji EMI.  V primeru slabega 
vremena bo koncert odpadel.

18.00 • Velenjski grad 
PRESPIMO NA 
GRADU
Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Otroke in starše, ki jih zanima, ali na gradu 
res straši, vabijo, da to ugotovite skupaj. 
Srednjeveško in grajsko obarvano dru-
ženje na Velenjskem gradu bo postreglo 
z zanimivimi tematskimi delavnicami in 
drugimi doživetji, predvsem pa ponudilo 
enkratno priložnost spoznati nočno 
življenje na Velenjskem gradu. Zaključek 
bo v soboto po zajtrku. Za spanje boste 
potrebovali podlogo in spalno vrečo.  
Cena: 15 EUR (vključeni večerja, zajtrk in 
delavnice)  
Obvezne prijave: info@muzej-velenje.si ali 
03 898 26 30, število mest je omejeno.



SOBOTA, 9. JULIJ SOBOTA, 9. JULIJ

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00

8.00 • Cankarjeva ulica 
POLETNI BOLŠJI 
SEJEM
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Sejem bo s svojim naborom vabil k 
raziskovanju predmetov preteklosti in ra-
bljenih stvari, starin in številnih uporabnih 
predmetov, obogatenih s patino časa.   
Prijave: 03 898 25 89, do četrtka, 7. 7. 
V primeru slabega vremena bo sejem 
odpadel.

10.00 • Vila Herberstein 
MAGIČNA KNJIGA
Gledališko-glasbeni projekt 
gledališča Čarovniški blues 
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Ko se je na čarovniško mesto Plamen 
spustila skrivnostna meglica, so vsi trdno 
zaspali, čarovnica Zmajevo pero pa je 
zamudila priložnost, da bi na svet priklicala 
zmaje. Bila je tako razočarana, da je njeno 
veselje izpuhtelo v neznano, čarovnici Žabji 
zob in Nočna zarja pa ji ga pomagata iskati. 
35 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.

10.00 
ZAČUTITE UTRIP 
ŠALEŠKE DOLINE 
V DRUŽBI LOKALNEGA 
VODNIKA 
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Si želite drugačne izkušnje in bi si Ša-
leško dolino ogledali na poseben način? 
Vodeni ogledi mesta so lahko doživetja, 
ki v vas zbudijo občutke zanimanja, 
sproščenosti in zadovoljstva.
K temu največ pripomore strokoven in 
izkušen lokalni vodnik, ki storitev izvaja 
na zanimiv, zabaven in odgovoren način. 
 Vodeni ogledi bodo tudi: 16. julija, 13. in 
20. avgusta.



SOBOTA, 9. JULIJ SOBOTA, 9. JULIJ

10.00 • Velenjski grad 
SREDNJEVEŠKI DAN NA 
VELENJSKEM GRADU 
NEPOZABNO GRAJSKO DOŽIVETJE

Turistično društvo Velenje, Društvo 
Vitezi Šaleške doline, Turistično 
društvo Šalek, Muzej Velenje, 
Turistična zveza Velenje
info@tz.velenje.si, (03) 898 26 30, 
FB Turistično društvo Velenje

Pridružite se vitezom, grajski gospodi, 
lokostrelcem in dvornim plesalcem. 
Barantajte na srednjeveški tržnici, se 
preizkusite v lovu na skriti zaklad in 
se sprehodite mimo viteške orožarne. 
Zavrtite čas nazaj in doživite srednjeveški 
utrip gradu.
V primeru slabega vremena bo prireditev 
10. 7.

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

20.00 • Vila Herberstein 
ATELJE
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Atelje je glasbena skupina, ki preliva 
platno podob družbe, kritike in ljubezni. 
Predstavlja se skozi sintezo raznovrstnih 
glasbenih žanrov, podkrepljenih s pro-
vokativno poezijo, in z avtorsko glasbo. 
Na trenutke se ta zdi blizu šansonu, v 
nekih točkah spomni na jazz, včasih pa 
povzroča neznan občutek, ki vabi poslu-
šalca k drugačni glasbeni izkušnji.
Zasedba: Maja Krebl – vokal, Lara Sedar 
– klaviature, Benjamin Pirnat – kitara, 
Gregor Kragelnik – kontrabas, Uroš Knez 
– klarinet in Jernej Hartman – bobni. 
V primeru slabega vremena bo koncert 
odpadel.



NEDELJA, 10. JULIJ NEDELJA, 10. JULIJ

PONEDELJEK, 11. JULIJ

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

17.00 • Park Velenjskega gradu 
JOGA V GRAJSKEM 
PARKU
Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Vabljeni na jogo, ki jo bo v čudovitem 
ambientu parka Velenjskega gradu 
vodila Nina Časl. Udeleženci morajo 
imeti s sabo podlogo za vadbo. 
V primeru slabega vremena bo vadba 
odpadla.

10.00—18.00 • Pozojevo igrišče 
pri Vili Čira-čara 
GUSARSKI DAN 
PRI VILI ČIRA-ČARA
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

V prijetni senci Pozojevega igrišča bodo 
ustvarjali po »morsko«. Nastali bodo 
magični lovilci svetlobe, igrali se bodo 
vse igre sveta ter migali in plesali v 
dobri glasbeni spremljavi. Zabavno bo, 
čisto po gusarsko! 
V primeru slabega vremena bo dogodek 
odpadel.

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, 
DAN ZA DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

10.00—12.00 • Galerija Velenje 
POČITNICE 
PO UMETNIŠKO
POLETNE POČITNIŠKE LIKOVNE 
DELAVNICE V GALERIJI VELENJE

Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Vsak dan počitniško-umetniškega 
tedna bodo vsebinsko drugače obarvali 
in se seznanili z različnimi likovnimi 
področji in materiali. Skočili bodo v svet 
slikarij, kiparstva, risanja, fotografije in 
prostorskega oblikovanja. Delavnice 
so brezplačne in primerne za otroke od 
šestega leta starosti dalje.
Likovne delavnice se bodo zaključile 
15. 7.



PONEDELJEK, 11. JULIJ

TOREK, 12. JULIJ

TOREK, 12. JULIJ

21.30 • Pred Domom kulture 
Velenje 
DESET V POL
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Komedija, 90 minut (BIH) 
Režija: Danis Tanović
Igrajo: Goran Navojec, Mediha Muslio-
vić, Branko Đurić, Anja Matković, Izudin 
Bajrović
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje. Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
DRUŠTVO ŠALEŠKIH 
LIKOVNIKOV
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, 
Društvo šaleških likovnikov
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

S člani Društva šaleških likovnikov se boste 
podali v skrivnostni svet barv, oblik in 
podob našega mesta. Spoznali boste, kaj 
delajo slikarji, kakšne materiale uporabljajo 
pri svojem delu, kakšne likovne tehnike 
poznajo in se v njih preizkusili tudi sami.
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle. 

20.30 • Pred Domom kulture 
Velenje, Mozaik bar
DAVID MORGAN'S 
RE:UNION TRIO
MOZZAJIK SUMMER FESTIVAL 
2022

Kulturno društvo jazz Velenje, 
Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

David Morgan je na slovenski glasbeni 
sceni prisoten že 20 let, deluje pa v žanrih 
od popularne glasbe do jazza. Kot bobnar 
je sodeloval z mnogimi slovenskimi in 
mednarodnimi glasbeniki, kot so Binho 
Carvalho, Denise Dantas, Rok Golob, 
Jan Plestenjak, Janez Bončina Benč, 
HeaveniX, Izidor Leitinger, Katrinas, Primož 
Grašič, RTV Big Band, Areia, Nas 3, Tomy 
DeClerque, Valentino Kanzyani …
Koncert je nadomestni termin za abonente 
Max klub Jazz festivala 2021. 



SREDA, 13. JULIJ ČETRTEK, 14. JULIJ

10.00—12.00 • Park Velenjskega 
gradu
POČITNIŠKA JOGA 
V GRAJSKEM PARKU
Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Jogo za osnovnošolske otroke bo vodila 
Nina Časl. Vadbo bodo obogatile delavnice 
in branje pravljic. Otroci bodo spoznavali 
tudi okolico grajskega parka. 

10.00—12.00 • Zbirno mesto: 
Vila Bianca
LOV NA SVETILKO 
SKRIVNOSTI Z 
INTERAKTIVNO 
IGRO TRIPPSTORY 
VELENJE
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Preizkusite se v interaktivni igri Trippstory 
Velenje in vstopite v svet skrivnostnega 
Velenja. Dvourna dogodivščina bo vodila 
skozi mnoge zanimive lokacije mesta, kjer 
se vam bodo odklepali starodavni izzivi. Te 
vam bo z namigi pomagala reševati Pika. 
Rešeni izzivi vam bodo razkrili lokacijo 
Svetilke skrivnosti. 

17.00 • Vila Bianca
ROŽE OKOLI MOJEGA 
DVORIŠČA
ODPRTJE RAZSTAVE

Društvo šaleških likovnikov, ZKD 
Šaleške doline, JSKD - OI Velenje
www.saleskilikovniki.si, 
biscic.salih@gmail.com, 
040 300 032

Razstava dolgoletnega člana Društva 
šaleških likovnikov Oskarja Sovnica. 

10.00 • Domačija Lamperček
VODENJE PO POTI 
ŠKRATA BISERA
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Sprehodite se po poti škrata Bisera v 
Vinski Gori.
Cena: 10 EUR/družino 

10.00 • Knjižnica Velenje, otroški 
oddelek
PRAVLJIČNA 
ANGLEŠČINA
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Zabavna sreda bo tokrat namenjena angle-
ški pravljici. Otroci bodo spoznali pogum 
in odločnost kresnička Nina, ki odkrije, da 
se s sodelovanjem in skupinskim delom 
lahko uresničijo tudi sanje. Izdelali bodo 
čisto svoje nočne lučke za čarobne poletne 
noči. Pravljično uro z delavnico bo vodila 
Vesna Mihelak. 



ČETRTEK, 14. JULIJ SOBOTA, 16. JULIJ

PETEK, 15. JULIJ

20.00 • Stari trg, Staro Velenje
PIHALNI ORKESTER 
UNIVERZE IZ GENTA
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje in EMARS
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Orkester sestavlja približno 80 glasbenikov, 
študentov univerzitetnega Genta, ki se je v 
več kot desetletju od nastanka razvil v od-
lično zasedbo in skupino tesnih prijateljev. 
Njihov dirigent Dimitri Bracke je diplomiral 
na Kraljevem flamskem konservatoriju v 
Antwerpnu iz klarineta in dirigiranja.
V primeru slabega vremena bo koncert v 
Domu kulture Velenje. 

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
KO BOM VELIK
Lutkovno-igrana predstava 
Lee Ite Menard in Studia XXV
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Preplet plesa, igre, lutk in glasbe. V zgodbi, 
postavljeni v afriško okolje, nastopa deček 
Jahim, ki nima nikogar velikega in si zato 
želi postati velik. Če bi bil velik, bi bil 
močan in pogumen, morda bi celo dosegel 
Luno. Želje otrok se pogosto uresničijo in 
Jahim postane velik, zares velik! A biti velik 
ni tako enostavno …
35 minut, 3+ 
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.

8.00 • Parkirišče za pošto
KRAMARSKI SEJEM
Turistično društvo Velenje
031 743 559 in 040 291 136

 

8.00 • Parkirišče za pošto
KRAMARSKI SEJEM
Turistično društvo Velenje
031 743 559 in 040 291 136

 

17.00—20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00



SOBOTA, 16. JULIJ SOBOTA, 16. JULIJ

NEDELJA, 17. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

17.00 • Pozojevo igrišče 
pri Vili Čira-čara 
MORNARSKI DAN 
PRI VILI ČIRA-ČARA
MORNARSKA DOGODIVŠČINA 
ZA OTROKE IN DRUŽINE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Na Mornarskem dnevu boste lahko 
preizkusili vaše morske veščine. Učili se 
boste vezati mornarske vozle, lovili ribice, 
se izogibali morskim psom in izdelovali 
svoje lastne barčice. Pokukali boste lahko 
v Pikin dom, se razmigali na interaktivnih 
postajališčih, preizkusili pisane hula hoop 
obroče in se igrali. Na obisk bo prišel tudi 
najslavnejši ribič na svetu, Ribič Pepe.
17.00–20.00: Aktivnosti za otroke in 
družine (ustvarjalne delavnice, ogled Vile 
Čira-čara, interaktivna postajališča ...)
17.00: Bobnarska delavnica
18.00: Ribič Pepe

18.00 • Ob Velenjskem jezeru
VELENJSKA NOČ

Mestna občina Velenje, Zavod za 
turizem Šaleške doline, Festival 
Velenje, MC Velenje, Športna zveza 
Velenje, Klub vodnih športov, 
Gorenje Gostinstvo, Vista bar, 
Wunderbar, Sporty bar
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

V soboto, 16. julija, vabljeni ob Velenj-
sko jezero, kjer bo živahno od 17. ure 
naprej. Velenjski javni zavodi in društva 
bodo med 17. in 20. uro na ploščadi Vis-
te in ob Vili Čira-čara pripravili program 
za otroke in družine, športna društva pa 
bodo izvajala različne športne aktivno-
sti. Od 20. ure naprej bodo za prijetno 
poletno zabavo in dobro kulinariko 
poskrbeli gostinci, ki imajo lokale v oko-
lici jezera. Pri Restavraciji Jezero bosta 
glasbo vrtela člana zasedbe 2-party, ob 
Sporty baru pa bo obiskovalce zabaval 
DJ Fredi z EX-YU hiti. Na terasi Vista 
bara bo obiskovalce razplesal 6-pack 
Čukur, na Plaži Žlajfer pa bodo za dobro 
razpoloženje poskrbele zasedbe Sha-
dows play, SkorBand in Chateau.

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, 
DAN ZA DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.



NEDELJA, 17. JULIJ TOREK, 19. JULIJ

PONEDELJEK, 18. JULIJ

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

21.30 • Pred Domom kulture 
Velenje 
VOJVODA
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Biografska komična drama, 96 min 
(Velika Britanija)
Režija: Roger Michell
Igrajo: Charlotte Spencer, Helen Mirren, 
Jim Broadbent, Matthew Goode
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje. Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
FESTIVAL VELENJE
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje,
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Potopisno predavanje za male razisko-
valce je prav posebna stvar, ki je ne 
gre zamuditi. Sploh, če vas bo pot pope-
ljala v Afriko. Potopisnemu predavanju 
Barbare Kelher bo sledila ustvarjalna 
delavnica z afriško noto.
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.

SREDA, 20. JULIJ

10.00 • Knjižnica Velenje, terasa
PRAVLJIČNA 
USTVARJALNICA: 
BARČICA PO MORJU 
PLAVA …
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Minutke s poletno pravljico, ki bo navdih 
za zaposlitev spretnih prstkov. Izdelek, ki 
vas bo spominjal na pravljico in poletno 
druženje v knjižnici, pa naj ostane skriv-
nost. Pssst! Z vami bosta Vesna Gaber 
Podhovnik in Maja Praprotnik. 
Dogodka se lahko udeleži do 20 otrok, 
zato se je potrebno predhodno prijaviti. 
Prijave: otroški oddelek Knjižnice Velenje 
(03 898 25 55). 



20.00 • Atrij Galerije Velenje
EVA HREN 
IN MIHA PLANTARIČ
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje,
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Pevka in kitaristka Eva Hren sodeluje z naj-
vidnejšimi ustvarjalci in orkestri v Sloveniji. 
Rada se posveča tudi obdelavi ljudskih 
pesmi v moderne žanre. Njen prvenec 
z naslovom SLO je bil poleg odličnega 
sprejema v Sloveniji deležen velike med-
narodne medijske pozornosti. Je večkratna 
nagrajenka Slovenske popevke in finalistka 
oddaje »Znan obraz ima svoj glas«. Trenutno 
se posveča snemanju svoje nove plošče. 
Na kitari jo bo spremljal Miha Plantarič, ki 
se prav tako posveča različnim glasbenim 
stilom, sledi pa predvsem melodičnemu 
igranju in se posveča glasbeni improvizaciji.  
V primeru slabega vremena bo koncert v 
Galeriji Velenje.

SREDA, 20. JULIJ PETEK, 22. JULIJ

11.00 • Center Nova Velenje
SOČUTNA INFO 
TOČKA
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 
051 415 447, 041 365 731

Na sočutni info točki boste prejeli vse 
informacije o delovanju društva in oblikah 
pomoči, ki jih nudijo odraslim, otrokom in 
mladostnikom. 

Letni kino ob Škalskem jezeru
NEKI POLETNEGA 
V LETNEM KINU OB 
ŠKALSKEM JEZERU
eMCe plac
www.emceplac.si

Julijski sklop dogodkov v Letnem kinu ob 
Škalskem jezeru ohranjajo in nadgrajujejo. 
V letošnji ediciji Neki poletnega so ideje 
združili Mladinski kulturni klub eMCe plac, 
Mladinski center Velenje, Šaleški študent-
ski klub, Društvo Nasedlega kita, Kino 
Velenje in Lokostrelsko društvo Perun, ki 
pripravljajo pestre popoldneve in večere. 
Družili se bodo na koncertnih večerih, film-
skem večeru, večeru stand up komedije, 
ob družabnih igrah, lokostrelstvu in turnirju 
v ročnem nogometu. 

15.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru
NEKI POLETNEGA
1. PERUN LETNI KINO OPEN 
LOKOSTRELSKI TURNIR IN TURNIR 
V ROČNEM NOGOMETU

Mladinski center Velenje, 
eMCe plac, ŠŠK
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

V sodelovanju s Šaleškim lokostrelskim 
klubom Perun bodo vsem obiskovalcem 
predstavili tarčno streljanje z dolgim lokom 
(long bow). Po predstavitvi in poskusnem 
streljanju bodo ob 16. uri nadaljevali z 
lokostrelskim turnirjem za najspretnejšega 
lokostrelca Šaleške doline. 
Info in prijave: janko.urbanc@mc-velenje.si.



PETEK, 22. JULIJ PETEK, 22. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Galerija F-bunker 
(podhod pri Vili Bianca) 
SKUPINSKA 
RAZSTAVA FOTO 
KLUBA F8
ODPRTJE RAZSTAVE

Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Odprtje skupinske fotografske razstave 
Foto kluba F8.

21.00 • Ploščad pred Domom 
kulture Velenje
MRFY
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje,
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Skupina je izdala svoj prvenec pred 
štirimi leti, od takrat pa so čas namenili 
ustvarjanju svežega materiala, ki je izšel 
letos pod imenom Use. Štiričlanska sku-
pina iz Novega mesta ustvarja neodvisno 
rock-pop glasbo in se je v zadnjih nekaj 
letih trdno zasidrala v našem glasbenem 
prostoru.
Zasedba: Gregor Strasbergar – vokal, Le-
nart Merlin – bas kitara, Tomaž Zupančič 
– kitara, Rok Klobučar – bobni.
V primeru slabega vremena bo koncert 
odpadel.



SOBOTA, 23. JULIJ SOBOTA, 23. JULIJ

NEDELJA, 24. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
MOJA LUNA
Igrana predstava 
Gledališča Pravljičarna
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Uhica je zelo vedoželjna in radovedna 
sovica, zato vsak prosti trenutek prebira 
knjige. Ko pa neke noči oblaki zakrijejo 
luno, se Uhica v trenutku odloči, da bo 
poiskala svojo luno, jo obesila na najvišjo 
vejo in nobena noč ne bo več temna. A to 
ni tako preprosto ... 
30 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.

21.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru
NEKI POLETNEGA
KONCERT MLADINSKEGA 
KULTURNEGA KLUBA EMCE PLAC

Mladinski center Velenje, 
eMCe plac, ŠŠK
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Mladinski kulturni klub eMCe plac prireja 
tradicionalni glasbeni večer na edinstve-
nem in najlepšem koncertnem prizorišču 
na prostem, ki je hkrati eden od simbolov 
velenjskega udarništva. 
Več informacij: TBA

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, DAN ZA 
DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00



19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

NEDELJA, 24. JULIJ TOREK, 26. JULIJ

PONEDELJEK, 25. JULIJ

20.00 • Letni kino 
ob Škalskem jezeru
NEKI POLETNEGA
ŠŠK-JEV PUBQUIZ

eMCe plac, Šaleški študentski klub
www.emceplac.si

Pridite s štirimi prijatelji in razmigajte sive 
celice. Kviz zajema 10 zanimivih kategorij, 
in ne, to niso tiste »ta šolske«, vsaka 
kategorija pa ima 5 vprašanj. Ekipe na 
stopničkah bodo tudi nagrajene.
Prijavnico najdete v opisu Facebook 
dogodka ali pišite na info@ssk-klub.si.

21.00 • Letni kino 
ob Škalskem jezeru
NEKI POLETNEGA
FILMSKI VEČER:
PRASICA, SLABŠALNI IZRAZ 
ZA ŽENSKO IN GIMME DANGER

Mladinski center Velenje, eMCe 
plac, ŠŠK, Kino Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Prasica, slabšalni izraz za žensko je 
alter komedija o obdobju življenja, ko se 
preprosto zatakneš in ne veš, kako naprej. 
Filmski prvenec Tijane Zinajić je s Festivala 
slovenskega filma odnesel kar sedem 
vesen, tudi za najboljši celovečerec in 
najboljši film po izboru občinstva.
Gimme Danger je Jarmuschev duhoviti, 
nalezljivo fanovski dokumentarni poklon 
eni najbolj vplivnih rock skupin vseh časov, 
The Stooges. 

21.30 • Pred Domom kulture 
Velenje 
MORENA
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Triler, 92 minut (Hrvaška, Brazilija, 
Slovenija, ZDA)
Režija: Antoneta Alamat Kusijanović
Igrajo: Gracija Filipović, Leon Lučev, 
Danica Ćurčić, Cliff Curtis
V primeru dežja bo  predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje. Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
PLESNA ŠOLA SPIN
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Plesna šola Spin
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Mojca in medvedek Jaka skozi pesmice 
in ples mlade junake opominjata, kako 
pomembno je, da smo eko face in tako 
pomagamo planetu Zemlja. 
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.



SREDA, 27. JULIJ ČETRTEK, 28. JULIJ

20.00 • Letni kino 
ob Škalskem jezeru
NEKI POLETNEGA:
ZBOGOM KORONA, 
MI GREMO NA 
DOPUST
STAND UP KOMEDIJA Z AKORDI

eMCe plac, Šaleški študentski klub
www.emceplac.si

V smeha polnem šovu standupovsko-kan-
tavtorski dinamični duo uro in pol maha 
v slovo najbizarnejšemu obdobju našega 
življenja. 
Vstopnice: 5 EUR, 3 EUR za člane ŠŠK 

10.00 • Knjižnica Velenje, 
otroški oddelek
PRAVLJIČNA 
USTVARJALNICA – 
ELA PEROCI
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

V letošnjem letu praznujemo 100 let rojstva 
slovenske pisateljice za otroke Ele Peroci. 
Na zabavni sredi bodo spoznali njene 
knjige in poustvarjali na temo pravljic. Z 
vami bosta Maja Praprotnik in Vesna Gaber 
Podhovnik. 

21.00 • Atrij Kavarne Lucifer
POD MORJEM OKOLI 
SVETA
POTOPIS

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Andrej Voje je podvodni fotograf in 
snemalec. Na pot pod morjem okoli sveta 
se je odpravil pred davnimi 30-timi leti in 
pravi, da še vedno ni prišel do cilja. V tem 
dolgem obdobju se je v njegovem arhivu 
nabralo izjemno veliko število podvodnih 
fotografij, video posnetkov in predvsem 
osebnih doživetij. 

18.00 • Galerija Velenje
JAVNO VODSTVO PO 
RAZSTAVI NEGATIV 
LJUBEZNI 
Z AVTORJEM ALJOŠO 
VIDETIČEM
Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10 

Aljoša Videtič že skoraj štiri desetletja lovi 
trenutke in svetlobo v svojem značilnem 
reportažnem izrazu. Je lovec spontanih 
portretov in renomiran mednarodni poročni 
fotograf. 



PETEK, 29. JULIJ SOBOTA, 30. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

8.00 • Knjižnica Velenje 
VSI KUPUJEMO, 
VSI PRODAJAMO
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Sejem rabljenih knjig, vsako zadnjo 
soboto v mesecu. Simbolična cena 
knjige je 1 EUR.

21.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru
NEKI POLETNEGA
KLUBSKI MARATON RADIA 
ŠTUDENT: LSDS COLLECTIVE 
IN PRIMAL ALCHEMY

eMCe plac
www.emceplac.si

Klubski maraton Radia Študent se ponovno 
vrača v Velenje. Letos bo v goste pripeljal 
Moderno glasbeno stranko LSDS Collecti-
ve, ki zastopa norčavi trap, zavedni hip 
hop, elektroniko, narodnozabavno glasbo 
in druge, za svežo generacijo primerno 
kulturno apropriirane zvrsti. Zavestne 
pavlihe morda niso zrasli z učbenikom iz 
90. let, vendar pišejo svoj manifest. Ob 
elektronsko-raperski artileriji alkimistov 
Jovice in Žana bi še vrag dušo spustil. Ko 
ustvarjalca Primal Alchemy pretresa bes, 
ga izlijeta v precizno zadane udarce, ujete 
v vrtincu lo-fi industrial trušča. Zanju je 
družba čudovita grozota, vsakdanje zlo v 
dobesednem pomenu, ki zahteva strupen 
flow in glasbeni boj.

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00



SOBOTA, 30. JULIJ SOBOTA, 30. JULIJ

NEDELJA, 31. JULIJ

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
VES SVET JE 
MARMELADA
Igrana predstava Pripovednega 
gledališča gdč. Bazilike
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Gospodična Bazilika potuje po svetu in na-
bira sveže zgodbe. A na postaji ugotovi, da 
je izgubila vso prtljago! Ko izgubo prijavi pri 
okencu za izgubljeno prtljago, jo tam priča-
ka velik lesen zaboj z napisom Marmelada. 
V njem pa same nenavadne stvari ...
35 minut, 4+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.

14.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru
NEKI POLETNEGA:
11. FESTIVAL 
NASEDLEGA KITA
Društvo nasedlega kita, eMCe 
plac, Mladinski center Velenje, ŠŠK
www.emceplac.si

Ekološko-umetniški segment festivala 
spodbuja in prikazuje ekološko ozave-
ščenost mladih, ki tekom popoldneva 
izdelujejo inštalacije nasedlih kitov iz 
strogo odpadnih materialov.   
Festival je čez dan namenjen tudi otrokom. 
Zanje bodo pripravili ekološke delavnice in 
spoznavanje “re-use” uporabe za umetni-
ška dela in kamišibaj predstavo, zvečer pa 
se bo festival prevesil v glasbeni segment. 
Letošnji izvajalci: Pantaloons, Oyng!, Toljo, 
Jerpa in residenčni FNK Crew 

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, 
DAN ZA DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



PONEDELJEK, 1. AVGUST TOREK, 2. AVGUST

10.00 • Hospic Velenje
SKUPINA 
ZA PODPORO 
ŽALUJOČIM OB 
IZGUBI BLIŽNJE 
OSEBE
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 
051 415 447

Povezovanje z drugimi v času žalovanja je 
namenjeno odkrivanju darov tišine in priso-
tnosti ter zavedanja, da imajo tudi občutki 
zmede in nereda v tem času svoj namen.
Vsak prvi ponedeljek v mesecu. Udeležba 
je brezplačna, potrebne so prijave. 

21.00 • Pred Domom kulture 
Velenje 
ALINE, 
MOČ LJUBEZNI
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Biografska glasbena drama, 128 minut 
(Francija)
Režija: Valerie Lemercier
Igrajo: Carole Weyers, Dylan Raffin, 
Maynard Bagang, Sylvain Marcel, 
Valerie Lemercier
V primeru dežja bo filmska predstava v 
veliki dvorani Kina Velenje. Vstop prost.

17.00 • Knjižnica Velenje 
ZELIŠČARNA
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

V avgustovski Zeliščarni boste spoznali 
nabor zelišč, ki so primerna za zdravje 
telesa, uma, duše in duha, za ohranjanje 
in vzdrževanje ravnovesja, za nego in 
razvajanje. Voden ogled lepot prebujene 
narave. Zeliščarna je del projekta Zelena 
pismenost. Projekt bo vodila Kata Laštro. 
V sodelovanju z DPM Levi breg.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
MUZEJ VELENJE
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Muzej Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Raziskovanje sveta otroških iger nekoč 
bo zabavno in poučno hkrati! Pridružite 
se potovanju desetletja in tudi stoletja 
nazaj!
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.



TOREK, 2. AVGUST ČETRTEK, 4. AVGUST

SREDA, 3. AVGUST

20.00 • Velenjska plaža 
BERI Z NAMI NA 
VELENJSKI PLAŽI
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Topel poletni večer na Velenjski plaži kar 
kliče po druženju ob dobri knjigi. Tokrat 
bodo v goste povabili Tadejo Kolar, 
pisateljico, popotnico in avanturistko, 
ki je v letu 2021 izdala knjigo Najlepša 
zgodba, skozi katero Hipi in muca Gora 
predajata čudovita sporočila narave. 
Sporočila, ki nas z ljubeznijo objamejo in 
nas opogumijo, da živimo svojo najlepšo 
zgodbo tudi mi. Prireditev bo v primeru 
dežja odpadla.

10.00 • Knjižnica Velenje, 
preddverje 
NAREDIMO SI 
POLETNI ŠOPEK
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Izdelali si boste poletni šopek in spoz-
nali zdravilne rastline ob pomoči članov 
Društva zeliščarjev Velenje, ki bodo 
popeljali tudi po razstavi v osrednjem 
razstavišču.

13.30 • Dom za varstvo odraslih 
Velenje 
BRALNE URICE
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Bralne urice so namenjene starejšim v 
domu, ki težko berejo, še vedno pa radi 
prisluhnejo brani besedi. Bralne urice bo 
izvajala Bernarda Lukanc.

19.00 • Galerija Velenje 
MITJA KONIĆ, 
MENTALITETA RISBE, 
2012–2022
ODPRTJE RAZSTAVE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Galerija Velenje 
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Velenjčan Mitja Konić je po končani Aka-
demiji za likovno umetnost in oblikovanje 
svoje izobraževanje nadaljeval v Nemčiji. 
Kot ustvarjalec, ki je nekaj let tudi živel v 
tujini, z distanco dojema svoj položaj tu in 
v svetu ter prednostno zajema predvsem 
iz slikarskega rituala. Ustvarjanje distan-
cira od političnih prioritet, potrošništva, 
digitalizacije kot tudi od prednostnih tren-
dov v vizualni umetnosti. Svoje koncepte 
gradi na intelektualnih in filozofskih teme-
ljih človeške vloge v naravi in med njenimi 
prebivalci ter z avtorskim izražanjem.   
Razstava bo na ogled do 3. 9.



PETEK, 5. AVGUST SOBOTA, 6. AVGUST

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

20.00 • Atrij Velenjskega gradu 
TJAŠA FABJANČIČ - 
MINIATUREn
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Muzej Velenje 
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Pevka in avtorica Tjaša Fabjančič ni 
neznanka glasbenim sladokuscem. 
Rdeča nit koncerta bo njen četrti album z 
naslovom MINIATUREn. Na njem se predaja 
razmišljanju o življenjskem ciklu, rojstvu 
in smrti, pa tudi (nedefiniranim) odhodom 
ter razdvojenostim, pomanjkanju bližine in 
minevanju časa. Fabjančičeva je jazzovsko 
petje študirala v Gradcu, kjer živi še danes, 
vmes pa se je študijsko odpravila v Amster-
dam, zato ne čudi, da je ta stilno odličen, a 
glasbeno neopredeljeni projekt večjezičen. 
Zasedba: Tjaša Fabjančič – vokal, loops, 
kompozicija, Michael Lagger – klavir, Robert 
Jukič – kontrabas, Philipp Kopmajer – vokal, 
glas.
V primeru slabega vremena bo koncert 
odpadel.

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
REPA VELIKANKA
Interaktivna igrana predstava 
Lutkovnega gledališča Velenje
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Gospodična Rožmarina se nekega dne 
odloči, da je v življenju pojedla že več kot 
dovolj nezdrave hrane in da je skrajni čas 
za spremembo! Od zdaj naprej bo jedla le 
same zdrave stvari. In kaj je najbolj zdravo? 
Repa! Ampak – jo bo znala sama vzgojiti? 
35 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.



SOBOTA, 6. AVGUST NEDELJA, 7. AVGUST

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, DAN ZA 
DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



PONEDELJEK, 8. AVGUST TOREK, 9. AVGUST

SREDA, 10. AVGUST

17.00 • Park Velenjskega gradu 
JOGA V GRAJSKEM 
PARKU
Muzej Velenje
www.muzej-velenje.si, 
03 898 26 30

Jogo bo v čudovitem ambientu parka 
Velenjskega gradu vodila sodelavka mu-
zeja Nina Časl. Udeleženci morajo imeti 
s sabo podlogo za vadbo. Predhodne 
prijave niso potrebne. 
V primeru slabega vremena bo vadba 
odpadla.

21.00 • Pred Domom kulture 
Velenje 
TRIUMF
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Komična drama, 105 min (FR)
Režija: Emmanuel Courcol
Igrajo: Kad Merad, David Ayala, 
Lamine Cissokho, Sofian Khammes, 
Pierre Lottin, Wabinlé Nabié, Alexandre 
Medvedev
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje.
Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
KNJIŽNICA VELENJE
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Knjižnica Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Počitnice kar kličejo po druženju, tudi 
z živalmi. In na poletnem travniku jih je 
veliko, zato – ujemite svoje sanje!
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.

9.00—14.00 • Prostori DU Velenje
SREČANJE ČLANOV 
DU VELENJE
Društvo upokojencev Velenje
du.velenje@gmail.com, 
041 654 601

Ob prazniku Društva upokojencev 
Velenje, 9. avgustu, društvo pripravlja 
družabno in športno srečanje vseh 
članov društva. Srečanje se bo ponovilo 
tudi v četrtek, 11. avgusta.



SREDA, 10. AVGUST ČETRTEK, 11. AVGUST

PETEK, 12. AVGUST

10.00 • Knjižnica Velenje, terasa 
ŽIVALI POLETJA
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Le kdo ni prevzet ob druženju z živalmi, 
ki nam lepšajo vsakdanje življenje? 
Nekaj teh prijateljčkov bodo otroci lahko 
ustvarili kar sami in si z njimi še polepšali 
sončne počitniške dni.
Zabavno sredo bo vodila Stanka Ledinek.

17.00 • Vila Bianca 
SNIDENJE GENERACIJ
ODPRTJE RAZSTAVE

Društvo šaleških likovnikov, ZKD 
Šaleške doline, JSKD - Območna 
izpostava Velenje
biscic.salih@gmail.com, 
040 300 032, 
www.saleskilikovniki.si

Snidenje generacij je razstava člana 
društva Saliha Biščića, ki svoje znanje 
in ljubezen do likovnega ustvarjanja 
prenaša na svojo vnukinjo Eliso.

20.30 • Pred Domom kulture 
Velenje, Mozaik bar 
SOUL SANGAM: 
SHARAT SRIVASTAVA, 
IGOR BEZGET, HEIKO 
DIJKER
MOZZAJIK SUMMER FESTIVAL 
2022

Kulturno društvo jazz Velenje 

Sharat Chandra Srivastava – violina  
Igor Bezget – kitara  in
Heiko Dijker – tabla  
V primeru slabega vremena bo dogodek 
v Max klubu Velenje.

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



PETEK, 12. AVGUST SOBOTA, 13. AVGUST

20.00 • Teater Kapija, 
terasa Centra Nova
ADI SMOLAR
KONCERT
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje 
in kavarna Teater Kapija
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Koroški kantavtor Adi Smolar se je svoji-
mi številnimi glasbenimi uspešnicami in 
iskrivimi besedili usidral v srca mnogih. 
Izdal je pesniško zbirko z naslovom Naš 
svet se pa vrti, lotil pa se je tudi literarne-
ga ustvarjanja za otroke. V Velenju smo 
ga z veseljem gostili že večkrat, tokrat 
pa lahko preverite, kako dobro mu bo 
dela malo višja nadmorska višina. 

V primeru slabega vremena bo koncert v 
dvorani Centra Nova.

8.00 • Cankarjeva ulica 
POLETNI BOLŠJI 
SEJEM
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Sejem bo s svojim naborom vabil k 
raziskovanju predmetov preteklosti in 
rabljenih stvari, starin in številnih uporab-
nih predmetov, obogatenih s patino časa. 
Prijave: 03 898 25 89, do četrtka, 11. 8.
V primeru slabega vremena bo sejem 
odpadel.

8.00 • Ploščad pred Centrom 
Nova Velenje 
KAM NA POLETNI 
POTEP
SPREMLJEVALNI PROGRAM 
NA MESTNI TRŽNICI 

Turistična zveza Velenje
info@tz-velenje.si, 03 896 15 47, 
www.tz-velenje.si

Turistična društva bodo delila namige za 
odkrivanje naše bližnje okolice.



SOBOTA, 13. AVGUST SOBOTA, 13. AVGUST

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
BONTON 
ZA MALE LUMPE
Lutkovna predstava 
Gledališča Bičikleta
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Ostarela varuška Lucija ima album s 
fotografijami otrok, ki jih je pazila. Pravi, da 
so mnogokrat počeli tudi vragolije, ki jih ne 
bi smeli. Predstava je za vse tiste, ki radi 
skačejo v besedo, vrtajo po nosu, stikajo 
po tujih torbah, vlečejo na ušesa, pacajo in 
mljaskajo med kosilom ...  S hudomušnimi 
pesmimi Andreja Rozmana Roze!
30 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.

19.00 • Pred Domom kulture Velenje
CARMEN 
(GEORGE BIZET)
Pehlivanian Operna akademija
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Koncertno različico ene najbolj popularnih 
oper skladatelja Georga Bizeta bo izvedla 
Pehlivanian Operna akademija, ki v Sloveniji 
deluje pod vodstvom priznanega dirigenta, 
maestra Georgea Pehlivaniana. Akademija 
vsako poletje pripravi izbrano opero in z njo 
gostuje po različnih mestih. Kot izvajalci se 
predstavljajo dirigenti, glasbeniki in pevci iz 
vsega sveta pod mentorstvom maestra Peh-
livaniana. Pevci bodo na prizorišču stali pred 
orkestrom (brez kostumov in scenografije, 
kot se to dogaja v operni hiši), ki ga posebej 
za poletno akademijo sestavljajo najboljši 
mladi slovenski orkestrski glasbeniki.  
V primeru slabega vremena bo koncertna 
izvedba opere v Domu kulture Velenje.17.00 in 20.00 • Kino Velenje 

REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



NEDELJA, 14. AVGUST NEDELJA, 14. AVGUST

10.00—18.00 • Pozojevo igrišče 
pri Vili Čira-čara 
GUSARSKI DAN 
PRI VILI ČIRA-ČARA
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Preživite nedeljo pod krošnjami dreves 
ob Vili Čira-čara na otroškem igrišču 
ob Visti. Mladi gusarji in gusarske bodo 
pripravili zabavne ustvarjalne delavnice, 
vključili se boste lahko v interaktivne 
zabavne igre in uživali v pravi gusarski 
zabavi.

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, 
DAN ZA DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



PONEDELJEK, 15. AVGUST TOREK, 16. AVGUST

20.00 • eMCe plac 
PREDFESTIVALSKI 
DOGODEK: 
MLAJERIJA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Mlajerija ali galerija mlajev bo 
predstavljala različne velikosti in oblike 
mogočnih mlajev. Zgodovina mlajev na 
Slovenskem je pestra, v gosposkem 
okolju so bili namenjeni osebni počas-
titvi, v cerkvenem označitvi praznika, 
kasneje pa so dosegli močan lokalni, 
deželni in narodno reprezentativni po-
men. Danes so popularni ob beleženju 
praznovanj in pomembnih življenjskih 
prelomnic. Med njimi bo tudi mlaj, ki bo 
obeležil 25. obletnico festivala. Več na: 
https://kunigunda.si/.

13.00 • Podhod Pošta 
ODPRTJE RAZSTAVE:
MIMOGUNDA, KO 
TEČE DRUGA RUNDA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

méme -ja in mém -a [méme]; [mém] m 
(ẹ̑): sporočilo, ideja, zlasti v obliki slike z 
napisom, posnetka, ki se tako prenaša v 
elektronski komunikaciji  
Petindvajsetletnica Festivala mladih 
kultur Kunigunda je odlična priložnost 
za zabavno panoramsko vožnjo po 
spominih! Kako? Ob pregledu fotografij 
iz prejšnjih let. In kaj je še boljše? Če 
fotografije postanejo meme. Kaj pa 
sploh so memi? Ogeljte si jih, se ob 
njih nasmejte, morda v vas zbudijo vsaj 
malo nostalgije ...

21.00 • Pred Domom kulture 
Velenje 
TOMA
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Biografski film, 147 min, Srbija
Režija: Dragan Bjelogrlić in Zoran 
Lisinac
Igrajo: Milan Marić, Tamara Dragičević, 
Petar Benčina, Andrija Kuzmanović, 
Sanja Marković
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje.
Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
M-DANCE STUDIO
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Knjižnica Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Plesni in rekreativni center M-dance po-
nuja več kot samo ples. Miganje v ritmih 
glasbe je lahko tudi odskočna deska za 
domišljijo, ki poganja telo. 
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.



TOREK, 16. AVGUST SREDA, 17. AVGUST

19.00 • Velenjska promenada 
KONOVSKI 
ŠTRAJHARJI IN 
KAPUČINO BAND
VEČERI V AMFITEATRU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Konovski Štrajharji bodo naslednje leto 
obeležili 30. obletnico delovanja. So 
ena prvih skupin v Sloveniji, ki je pričela 
večglasno prepevati ob spremljavi har-
monike in igranja na preprosta kmečka 
orodja. Skupino sestavlja sedem članov. 
V nadaljevanju večera se bo predstavil 
še Kapučino band, štiričlanska zasedba 
prekaljenih glasbenikov, članov KUD 
Lipa Konovo, ki znajo še kako dobro 
poskrbeti za poletno plesno razvedrilo.  
V primeru slabega vremena bo koncert 
odpadel.

21.00 • eMCe plac 
SVETLOBNA GVERILA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Mednarodni festival Svetlobna gverila 
je posvečen sodobni umetnosti, katerih 
izrazno sredstvo je medij svetlobe. S 
svetlobnimi objekti, instalacijami in pro-
jekcijami ustvarjajo drugačno podobo 
mesta, skušajo približati sodobno umet-
nost širši publiki in opozarjajo na vlogo 
umetnosti v vsakdanjem življenju. 

10.00 • Knjižnica Velenje, terasa 
VELENJSKE GLINENE 
PLOŠČICE
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Izdelali si boste lahko herbarij na glinenih 
ploščicah. Delavnico bo vodila kreativna 
zeliščarka Kata Laštro.

11.00 • Galerija Velenje 
POLETNI KAMIŠIBAJ
USTVARJALNA DELAVNICA 
V SODELOVANJU Z MZPM VELENJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Otroci bodo spoznali starodavno japon-
sko umetniško formo pripovedovanja 
zgodb s slikami. Prisluhnili bodo velenjski 
kamišibajkarki Katarini Aman, si izdelali 
svoj potovalni papirnati kamišibaj, si 
zamislili svojo poletno dogodivščino in se 
tudi sami preizkusili v vlogi pripovedoval-
ca. Delavnica je primerna za otroke od 
šestega leta starosti dalje. 
Prijave: info@galerijavelenje.si, število 
mest je omejeno na 10. 



SREDA, 17. AVGUST

ČETRTEK, 18. AVGUST

ČETRTEK, 18. AVGUST

16.00 
INTERPRETATIVNO 
VODENJE S PIKO 
NOGAVIČKO
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Poiskali boste gromozanski gledališki portal 
na prostem, izmerili največji kip maršala Tita 
na svetu, izvedeli, kaj je črno zlato, ugotovili, 
v katero smer teče reka Paka in spoznali, 
zakaj se Pika že 33 let tako rada vrača v 
Velenje. Vodenje v družbi Pike Nogavičke po 
mestnem središču Velenja bo prilagojeno 
otrokom. Cena: 10 EUR/družino

10.00 • Velenjska plaža
PLOVBA PO VELENJSKEM 
JEZERU Z IZKUŠNJO 
VIRTUALNEGA POTOPA
Zavod za turizem Šaleške doline
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Plovba po Velenjskem jezeru z izkušnjo 
virtualnega potopa
Cena: 5 EUR za otroke in 10 EUR za 
odrasle

20.00 • Atrij Velenjskega gradu 
BOSSA DE NOVO
KONCERT 
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Muzej Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Skupina Bossa de Novo se po daljšem času 
vrača na oder in to z novim diskograf-
skim izdelkom z naslovom Twist. Poleg 
nekaterih manj znanih brazilskih skladb 
je skupina na repertoar uvrstila tudi nekaj 
slovenskih skladb, nekaj novih prevodov že 
znanih francoskih, brazilskih in ameriških 
pesmi, primerek bosanske glasbene 
klasike, glasbeni drobec iz fonda francoske 
in škotske glasbene preteklosti ter nekaj 
narečnega slovenskega priokusa. Očarljiva 
glasbena pahljača!
V primeru slabega vremena bo koncert v 
Domu kulture Velenje.
Vstopnice: 10 EUR, Poletni kulturni 
abonma

11.00 • Center Nova Velenje
SOČUTNA INFO 
TOČKA
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 
051 415 447, 041 365 731

Na sočutni info točko boste prejeli vse 
informacije o delovanju društva in oblikah 
pomoči, ki jih nudijo odraslim, otrokom in 
mladostnikom. 



PETEK, 19. AVGUST PETEK, 19. AVGUST

8.00 • Parkirišče za pošto
KRAMARSKI SEJEM
Turistično društvo Velenje
031 743 559 in 040 291 136

 

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • eMCe plac 
ODPRTJE RAZSTAVE:
NUKA HORVAT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Nuka Horvat je ustvarjalec zinov, stri-
pov, ilustracij in animacij, skozi katere 
raziskuje svoje občutke kot queer in 
trans oseba v moderni družbi. 

21.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru 
VAZZ, FRAW 
BLANKA, MASAYAH, 
TRIIIPLE, ŽENA
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Vazz se je uveljavil kot eden najvi-
dnejših mladih hip hop ustvarjalcev. 
Triiiple, poetski um, besede in lirike 
pretkano niza na izbrane beate. Fraw 
Blanka je svojo pot začela leta 2006 z 
zaključenim študijem sodobnega plesa 
in koreografije na SEAD. Masayah je hip 
hop in R’n’B ustvarjalka, ki je s svojo 
prezenco hitro prevzela publiko. Nežo 
Mihelič – Ženo skozi besedila zaznamu-
jejo pristne zgodbe, iskrene izpovedi in 
značilen sleng. Vstopnice: 7 EUR



SOBOTA, 20. AVGUST SOBOTA, 20. AVGUST

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

12.00 • Titov trg
TITOV SKATE 
SESSION #7
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, 
Društvo Duša
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Že sedmo leto zapored bodo Titovko 
zaskvotali urbani športi! Fantje Društva 
urbanih športov Velenje - DUŠA pravijo, 
da bo na Titovem skate sessionu vse 
isto – samo še dvakrat boljše! Tekmova-
nje v več kategorijah: Game of L.E.J.G.A, 
best trick contest, nori novi triki, pa še 
hrana, pijača in bogate nagrade! Pejt 
na skejt! 
V primeru slabega vremena bo prire-
ditev 27. 8. 

10.00 • Graška Gora, igrišče  
35. SREČANJE BORCEV, 
PLANINCEV IN 
VETERANSKIH DRUŠTEV 
TER ZDRUŽENJ
GRAŠKA GORA 2022
Združenje borcev za vrednote NOB Velenje
borci@velenje.si,  051 649 167

Proslava na Graški Gori - Gori jurišev 
je posvečena spominu na legendarno 
partizansko XIV. divizijo in poteka v or-
ganizaciji Združenja borcev za vrednote 
NOB Velenje ter drugih veteranskih in 
domoljubnih organizacij. Letošnje že 
35. srečanje bo posebej posvečeno tudi 
Kajuhu, vodji kulturniške skupine XIV. 
divizije, ob praznovanju 100. obletnice 
njegovega rojstva. 

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00

8.00 • Parkirišče za pošto
KRAMARSKI SEJEM
Turistično društvo Velenje
031 743 559 in 040 291 136

 

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
TRAVNIK ČAROBNE 
LEPOTE
Dramsko-lutkovna predstava 
Gledališča Lalanit
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Predstava govori o vrednotah prijateljstva, 
plemenitosti srca, spodbuja otrokovo 
ustvarjalnost in zaupanje vase, spomni na 
darove, ki jih ima vsak od nas v sebi, zato 
je lahko velika spodbuda otrokom na poti 
odraščanja. 
35 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.



SOBOTA, 20. AVGUST SOBOTA, 20. AVGUST

NEDELJA, 21. AVGUST

17.00 • Pod Šaleškim gradom  
STAROTRŠKI DAN
STAROTRŠKI DAN

Turistično društvo Šalek, KS Šalek, 
PGD Šalek
info@td-salek.si, 041 418 731, FB 
Turistično društvo Šalek

Obudili bodo stari vaški trg Šalek ter 
navade in obrti, ki so jih poznali nekoč. 
Doživite poletni utrip pod Šaleškim 
gradom!

Staro Velenje  
PRAZNIK KS STARO 
VELENJE
Krajevna skupnost Staro Velenje
ks.starovelenje@gmail.com, 
ks-velenje.si/starovelenje/,
041 624 688, 041 685 647 

21.00 • Letni kino ob Škalskem 
jezeru
NOCTIFERIA, 
HELLCRAWLER, 
REACH AD, SPIRITS 
OF STYGIA
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Noctiferia že od začetka širi svoj edin-
stven slog slovenskega ekstremnega 
metal gibanja. Njihov moto je: kakovost 
in raznolikost. Hellcrawler preigrava 
umazani death’n’roll stare švedske šole 
s primesmi punka in melodičnega heavy 
metala. Reach AD igra mešanico mo-
dernega hardcorea z metalskimi vplivi. 
Spirits of Stygia želi s svojo agresivno 
glasbo za seboj pustiti opustošenje, v 
katerega popeljejo z melanholičnimi 
melodijami in visceralno atmosfero.
Vstopnice: 7 EUR 

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, 
DAN ZA DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



NEDELJA, 21. AVGUST NEDELJA, 21. AVGUST

17.00 • OŠ Gustava Šiliha
HOMAGE VELIKANOM
DELAVNICA GRAFIČNEGA TISKA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, KID 
Comadres
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Pod vodstvom umetnostne zgodovinar-
ke, slikarke in likovne kritičarke Done 
Pratnekar bodo na brezplačni likovni 
delavnici na prostem predstavili poseb-
no tehniko grafičnega tiska. Obiskovalci 
bodo odtisnili drevesne letnice s štora v 
središču mesta. Z odtiskovanjem štorov, 
ki delujejo kot spomeniki podrtim dreve-
som, zajamejo del identitete bitja, ki ga 
ni več, s tem pa opozorijo na odsotnost 
drevesa.
Prijave: prijave@mc-velenje.si 

20.00 •  Letni kino ob Škalskem 
jezeru
OD VARDARA 
PA DO TRIGLAVA
EX-YU STAND UP VEČER
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA IN POLETNE 
KULTURNE PRIREDITVE

Mladinski center Velenje 
in Festival Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

V Velenje prihaja paleta komikov, ki bi jo 
najlažje opisali z legendarnim verzom »Od 
Vardara pa do Triglava«. Kakšen humor imajo 
radi Srbi? Kakšnega Hrvati? Kako na Sloven-
ce gledajo Bosanci in kako Makedonci? V uri 
in pol smeha bodo Marko in obe Nikoli podali 
svoje odgovore, slovensko kvoto in pol pa 
bosta zapolnila Admir Baltić in povezovalec 
večera, Uroš Kuzman! Večji del dogodka bo 
potekal v srbohrvaškem jeziku, kar sočnosti 
povedanega gotovo ne bo škodilo.
Nastopili bodo: Nikola Silić (Srb), Nikola 
Todoroski (Mak), Marko Dejanovič (BiH/Hrv), 
Admir Baltić (Slo/BiH) in Uroš Kuzman.
V primeru slabega vremena bo dogodek v 
Domu kulture Velenje.
Vstopnice: 10 EUR, 7 EUR dijaki in študenti, 
Poletni kulturni abonma

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.



PONEDELJEK, 22. AVGUST PONEDELJEK, 22. AVGUST

16.00 • Kunigunda - 
Multimedijski center
KONS – BRIDA: 
IZDELAVA 
VESOLJSKIH PLOVIL
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, konS - 
platforma za sodobno raziskovalno 
umetnost
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Delavnica za otroke, starejše od devet 
let, bo zajemala izdelavo vesoljskih plo-
vil in razumevanje potovanja po vesolju. 
Znanstveno tehnološki napredek nam je 
v zadnjih desetletjih omogočil, da lahko 
danes bolje razumemo vesolje in ovire, 
ki nas čakajo pri potovanju na druge 
planete. Delavnica je brezplačna, zaradi 
omejenega števila mest pa so obvezne 
prijave na: prijave@mc-velenje.si.

18.00 • Sončni park
MINIATURE, NASTOP 
BURJE PODLESNIK IN 
PLESNEGA STUDIA N 
VELENJE – SOJENICE 
TER ANE ROMIH – 
TRENUTEK
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Burja Podlesnik, Snippet, poskuša v 
svojem solu skozi igro raziskati, kaj v 
bistvu pomeni performans. Premik med 
vsakdanjim razlaganjem in padanjem 
v gibanje združuje nastopanje in 
nenastopanje in služi kot njeno igrišče. 
S predstavo Trenutek Ana Romih nada-
ljuje z raziskovanjem in ustvarjanjem 
taktik in strategij uravnovešanja telesa 
v njegovi polni prisotnosti. V svojem 
delu bo avtorica razpirala vprašanja 
plastičnosti našega telesa in uma.

17.00 • eMCe plac
ŽIVA GALERIJA: 
VELEHOOD
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, Velehood
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Živa galerija bo razkrivala zgodbe, 
kako so življenjske prelomnice ter 
raznorazne simbolike in asociacije 
postale ideje, skice in se z namenom 
za vedno zarisale na kožo. Tetovaže 
pričajo o ljubezni, izgubi, častijo slavne 
in kultne osebnosti, so okrasni dodatek, 
prekrivajo brazgotine, govorijo o poseb-
nih trenutkih in občutkih, zapišejo misli, 
motivirajo, včasih pa so tudi spontane in 
takšne … kar tako.

21.00 • Pred Domom kulture 
Velenje 
UNCHARTED
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Pustolovski film, 116 min (ZDA)
Režija: Ruben Fleischer 
Igrajo: Tom Holland, Mark Wahlberg, So-
phia Ali, Tati Gabriell, Antonio Banderas
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje.
Vstop prost.



TOREK, 23. AVGUST TOREK, 23. AVGUST

18.00 • Gimnazija Velenje
HOMAGE 
VELIKANOM: 
OKROGLA MIZA 
O RAVNANJU Z 
DREVESI V URBANEM 
OKOLJU
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, 
KID Comadres
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Na okrogli mizi, ki jo bo vodila novinar-
ka Tina Felicijan, bodo s strokovnimi 
gosti in predstavniki lokalne skupnosti 
odprli razpravo o upravljanju z drevnino 
in drugimi zelenimi površinami v Vele-
nju. Iskali bodo odgovore na vprašanja, 
ki se v javnosti (na družbenih omrežjih) 
pojavljajo v zvezi z (ne)potrebnim 
obrezovanjem ter podiranjem dreves in 
grmovnic ter z novimi zasaditvami. Pred 
okroglo mizo bodo javnost na družbenih 
omrežjih pozvali k zastavljanju vprašanj.

18.00 • eMCe plac
SRCOZLOM
RAZSTAVA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Na letošnji WC-razstavi bodo na ogled 
srcozlomi! Srcozlom je kolektiven 
projekt uporabnikov in uporabnic 
Instagrama, ki so imeli, imajo, ali pa 
sumijo, da bodo imeli – zlomljeno srce. 
S kombinacijo besedil in fotografij skuša 
zajeti občutke žalosti, ki jih povzro-
čajo ljubezenske težave, podivjani 
kapitalizem ali neizbežna podnebna 
apokalipsa. 
Več na www.instagram.com/srcozlom/.

17.00 • Galerija Velenje 
JAVNO VODSTVO 
PO RAZSTAVI MITJE 
KONIĆA
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Velenjčan Mitja Konić se s samostojno 
razstavo drugič predstavlja v Galeriji 
Velenje. Po letu 2009, ko je bil mlad 
diplomant Akademije za likovno umet-
nost in oblikovanje v Ljubljani, se tokrat 
predstavlja z deli, nastalimi v zadnjih 
desetih letih.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
LUTKOVNO 
GLEDALIŠČE 
VELENJE
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Lutkovno 
gledališče Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

S pomočjo lutkarjev Lutkovnega 
gledališča Velenje se bodo otroci lahko 
preizkusili v vlogi animatorjev lutk. 
Zabavne vaje za koncentracijo, glas, gib 
in improvizacijo – za vse veščine, ki jih 
mora obvladati lutkar.
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.



19.00 • Velenjska promenada 
KUD MEDJIMURJE
VEČERI V AMFITEATRU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

V okviru Kulturnega društva Medžimurje 
že poldrugo desetletje uspešno deluje 
Tamburaška skupina. Sprva so bili 
spremljevalci folkloristom, kasneje pa 
so začeli nastopati kot samostojna tam-
buraška skupina. Predstavljajo se tako 
v Sloveniji kot v tujini. Igrajo narodno in 
ponarodelo glasbo iz Medžimurja, Sla-
vonije, hrvaškega Zagorja, Dalmacije, 
zaigrajo pa tudi kakšno slovensko. 
V primeru slabega vremena bo dogodek 
odpadel.

TOREK, 23. AVGUST SREDA, 24. AVGUST

21.00 • Pekarna
ŠIROM, ANGATA FO
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Vodilo Širom je prepletanje glasbenih 
pristopov in orodij, zgodovin zvena ter 
čiste muzikalno-rokodelske domišljije. 
Ustvarjajo stilsko homogen izraz, razpet 
med široko polje ljudskih zvenov in so-
dobnih akustično-rockerskih meditacij. 
Zasedba Angata Fo je nastala iz želje 
igranju in poustvarjanju tradicionalnih 
afriških melodij. Njihova glasba je zmes 
starodavnih afriških melodij, eksotičnih 
ritmik, modernega avtorskega pristopa 
z aranžmaji in virtuoznih solov.

18.00 • Titov trg
TEKMOVANJE ZA 
NAJSLABŠO POEZIJO
NATEČAJ
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

V svetu, ki je tako obseden s perfekcijo, 
prija kdaj razmišljati v drugi smeri. Kaj 
je slabo? Ali to obstaja? Ustanoviteljica 
tekmovanj za najslabše stvari je Anne 
Tassel – začelo se je z natečajem za naj-
slabšo kratko zgodbo. Sedaj se ponuja 
nova priložnost. Natečaj za najslabšo 
poezijo! V komisiji natečaja bodo Leon 
Vovk, Teja Miholič, Igor Kuna in Tara 
Semečnik.

10.00 • Knjižnica Velenje, terasa 
SPOZNAJMO HIŠNE 
LJUBLJENČKE
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Predstavitev hišnih ljubljenčkov, še 
posebej mačk, za katere skrbi Društvo za 
pomoč živalim Velenje Smrčki.



SREDA, 24. AVGUST SREDA, 24. AVGUST

20.00 • Pred Domom kulture 
Velenje, Mozaik bar
GLEJ, ŠTUDENTEATER 
7.0: BRESKVICE
GLEDALIŠKA PREDSTAVA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Breskvice so razgiban pogovor o seksu, 
ki obdaja vse konce naših življenj. A 
pravi, odkrit pogovor je vsakomur še 
vedno neprijeten in besede gredo 
stežka z jezika. Lažje pa uporabljamo 
jezik za kaj drugega.

19.00 • Stari trg, Staro Velenje
FABIAN EICKE 
– CITRE
CITRARSKI FESTIVAL 
PREŠMENTANE CITRE 2022 
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje 
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Po dveh letih odsotnosti izjemnih tujih citrarjev 
letos Citrarski festival gosti mladega citrarja, ki 
se je glasbeno izobraževal v nemškem Kasslu 
in Münchnu ter na znamenitem Mozarteumu 
v Salzburgu. Eicke je izjemen citrar z izvrstno 
tehniko, še posebej pa ga odlikuje obsežno 
citrarsko znanje o različnih žanrih in slogih. S 
kančkom poguma, izpopolnjeno (izjemno) teh-
niko na inštrumentu in pametnimi glasbenimi 
idejami mu uspeva ustvariti izjemne aranžmaje 
ter zanimive interpretacije v različnih glasbenih 
zvrsteh. Dogodek pripravljamo v sodelovanju z 
Avstrijskim kulturnim forumom iz Ljubljane.  
V primeru slabega vremena bo koncert v 
Galeriji Velenje.



ČETRTEK, 25. AVGUST ČETRTEK, 25. AVGUST

11.00 • Center Nova Velenje
SOČUTNA INFO 
TOČKA
Slovensko društvo Hospic - 
Območni odbor Velenje
velenje@hospic.si, 
051 415 447, 041 365 731

Na sočutni info točko boste prejeli 
vse informacije o delovanju društva in 
oblikah pomoči, ki jih nudijo odraslim, 
otrokom in mladostnikom. 

16.00 • eMCe plac
REUSE DELAVNICA: 
KUNI EDITION
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Kot vsako leto bodo tudi tokrat 
opozarjali na problem onesnaževanja. 
Na delavnici bodo ustvarjali iz različnih 
predmetov, ki jih lahko najdemo v 
našem okolju, tako naravnih kot tudi 
tistih, ki doma nabirajo prah in se 
vedno znajdejo v košu za smeti. Ker 
se neuporabne stvari lahko z malo 
kreativnosti spremenijo v uporabne, 
bodo predmetom dali novo funkcijo, ti 
pa bodo zažareli v novi preobrazbi. 

19.00 • Stari trg, Staro Velenje
HANA HREN 
IN EVA NOVAK 
– CITRE
CITRARSKI FESTIVAL 
PREŠMENTANE CITRE 2022 
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje 
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Citrarski novi val. V drugem večeru 
letošnjega citrarskega festivala se bosta 
predstavili dve izjemni mladi citrarki, 
Eva Novak in Hana Hren, ki ju je v svet 
citer glasbeno in pedagoško popeljala 
prof. Irena Anžič. Eva je svojo glasbeno 
pot začela 2010, lansko leto je zaključila 
Srednjo glasbeno šolo in I. gimnazijo v 
Celju. V času šolanja je prejela številne 
zlate in srebrne plakete ter posebne 
nagrade na državni in mednarodni 
ravni. Sodeluje v različnih komornih 
zasedbah, s sestro nastopa pod umetni-
škim imenom Sound of Sisters, aktivna 
je tudi v novo nastajajočem citrarskem 
kvintetu Citrlajf. Hana je citrarka devet 
let in je dijakinja 3. letnika umetniške 
gimnazije - vzporedne glasbene smeri 
na Glasbeni šoli Celje in II. gimnazije 
Maribor. Tudi njena še mlada glasbena 
pot je obogatena s številnimi glasbenimi 
nagradami in priznanji z domačih in 
mednarodnih tekmovanj. Tako kot Eva 
je tudi Hana članica Citrlajfa.      
V primeru slabega vremena bo koncert 
v Galeriji Velenje.



ČETRTEK, 25. AVGUST ČETRTEK, 25. AVGUST

21.00 • eMCe plac
PSEĆA PLAŽA, 
NOT EXACTLY LOS
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Pseća Plaža je avdio-vizualna skupina iz 
Zagreba, ki želi ustvarjati psihodelično 
glasbo s prizvoki in elementi svetovne 
glasbene scene. Zveni kot pokrajina 
urbane džungle, kot sproščeno vzdušje 
klasičnih šansonov, kopiranih v obliki 
glasbene podlage. Pianist Bowrain in 
vsestranski umetnik KALU tvorita dvojec 
Not Exactly Lost. Stara znanca domače 
glasbene scene se povezujeta v novem 
projektu, ki njun prepoznavni elektron-
ski hipnotizem združuje v novo obliko. 

20.30 • Pred Domom kulture 
Velenje, Mozaik bar
TOMI PURICH TRIO
MOZZAJIK SUMMER FESTIVAL 
2022

Kulturno društvo jazz Velenje, 
Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Tomi Purich je v triu oživel etno-jazz projekt 
mešanice balkanske etno glasbe, jazzovske 
improvizacije in energičnih neparnih ritmov. 

Ideja za projekt je nastala leta 2006, ko je v 
veliki zasedbi avtorske kompozicije in priredbe 
predstavil na poletnih festivalih po Sloveniji 
in Italiji. Novembra 2018 je iz posnetega 
materiala izdal album #balkanjazz, ki združuje 
tradicionalne vzhodne zvoke Balkana in svobo-
do zahodnjaške jazzovske improvizacije. Tomi 
Purich Trio na koncertih obiskovalcem ponuja 
izviren zvok in unikatne ritme, ne glede na to, 
ali gre za priredbe tradicionalnih ljudskih nape-
vov, za avtorske skladbe ali pa za priredbe po-
pularnih pesmi. Zasedba navdušuje s koncerti 
po klubih, lokalih, festivalih in s posebno serijo 
koncertov, imenovano jazz med knjigami, ki se 
dogajajo po knjižnicah.



PETEK, 26. AVGUST PETEK, 26. AVGUST

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si. 18.00 • Stari trg, Staro Velenje 
ŠILI FEST
Zavod za turizem Šaleške doline 
in podjetje Šili testenine
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

26. avgusta se bo v Velenju na Starem 
trgu odvila zgodba, navita na vilice. Lo-
kalno podjetje Šili testenine z Zavodom 
za turizem Šaleške doline, organizira 
prvi gastronomski long table (oz. "dolga 
miza") festival v našem mestu. Vabljeni 
vsi ljubitelji dobrega vina in testenin, 
ki se v toplih poletnih večerih radi razva-
jate ob vrhunski kulinariki. 
Cena: 35 EUR (5-hodni meni in aperitiv)

20.00 • Pred Domom kulture Velenje
SALSA POD ZVEZDAMI
SPINOVI PLESNI VEČERI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Plesna šola Spin, Mestna občina 
Velenje in Festival Velenje
www.plesnasolaspin.si, 041 602 316

Dobrodošli plesalci v paru in tudi tisti, ki 
plesnega partnerja nimate. Zavrteli se boste 
v ritmih salse, bachate, kizombe ... Začetni-
kom bo na voljo brezplačno učenje osnovnih 
korakov, poskrbeli bodo tudi za plesno 
animacijo, nagradno igro ter nepozabno 
plesno zabavo.    

20.30 • Titov trg
MODNA REVIJA – 
FEŠN!
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

V Kunigundin repertoar dogodkov priha-
ja modna revija Fešn! Na Titovem trgu, 
preoblikovanem v modno pisto, bodo 
mlade kreatorke in kreatorji občinstvu 
predstavili svoje kreacije in pokazali 
novo umetniško področje festivala. Vse 
to ob spremstvu light showa, da bo 
pista zares zasijala! 

21.00 • eMCe plac
REPETITOR, 
MOVEKNOWLEDGMENT, 
LELEE
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Beograjski garažni rock trio Repetitor je 
ena najpomembnejših skupin zadnjega 
desetletja. Postopoma so oblikovali 
lasten prepoznaven zvok, v katerem 
združujejo energični rock’n’roll, post-
-punk in še marsikaj vmes. Zasedba 
Moveknowledgement, ki je nastala 
konec 90-ih v Novem mestu, je en sam 
niz vznemirljivih žanrskih permutacij 
in zvočnih eksperimentov. Lelee, gre 
za nekakšen namišljen jadranski indie 
rock, je emotiven in neposreden, 
predvsem pa prikrojen tudi za radio in 
širše poslušalstvo. 



SOBOTA, 27. AVGUST SOBOTA, 27. AVGUST

8.00 • Knjižnica Velenje 
VSI KUPUJEMO, 
VSI PRODAJAMO
Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Sejem rabljenih knjig, vsako zadnjo 
soboto v mesecu. Simbolična cena 
knjige je 1 EUR.

7.00 • Ploščad Centra Nova 
in Cankarjeva ulica 
MESTNA TRŽNICA 
VELENJE
Mestna občina Velenje 
in Komunalno podjetje Velenje
www.velenje.si, 03 896 16 00

10.00 • Travnik pri Domu kulture Velenje
MINI MONI
Lutkovno-igrana predstava 
Gledališča KU-KUC
SOBOTNE LUTKARIJE
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Slikovita zgodba odpira številna pomemb-
na vprašanja, razbija stereotipe, nasmeje 
in hkrati nežno vzgojno poboža. Otroci 
s poljubčki premagajo črno pošast, ki se 
skriva pod posteljo, izberejo prave barvice 
za princeskino krono, artičoko in gusarsko 
jadro, ki popelje na pisano glasbeno 
potovanje do velikega in pomembnega 
spoznanja.
35 minut, 3+
V primeru slabega vremena bo predstava 
odpadla.



SOBOTA, 27. AVGUST SOBOTA, 27. AVGUST

10.00 • Sončni park
TA VESELI DAN 
V SONČNEM PARKU
Medobčinska zveza prijateljev 
mladine Velenje 
www.vilarozle.si, 03 897 75 40

Ob koncu poletnih počitnic bodo v 
okolici Vile Rožle pripravili zabavo 
za počitnikarje, s katero se bodo na 
ustvarjalen in zabaven način poslovili od 
brezskrbnega poletja. 

17.00 in 20.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

18.00 • Pod javorjem 
na Cankarjevi ulici
HOMAGE VELIKANOM
VODEN OGLED DREVES 
V SREDIŠČU MESTA
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje, KID 
Comadres
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Lokalni turistični vodnici Dona Pratnekar 
in Tina Felicijan bosta na urbanem spre-
hodu pod krošnjami dreves predstavili 
urbanistično zasnovo Velenja kot mesta 
v parku, utemeljili bosta pomen dreves 
in drugih zelenih površin v urbanem 
okolju ter prispevek dreves k bolj 
kakovostnemu življenju.
Neobvezne prijave: prijave@mc-velenje.si.  

21.00 • eMCe plac
JADE, DAMAGE 
OVER TIME, WOOGA, 
PEREE, THE YOUGEN, 
MRDA
KONCERT
FESTIVAL MLADIH KULTUR 
KUNIGUNDA

Mladinski center Velenje 
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

Nastopajo Jade, ki je prevzel evropsko 
drumnbass sceno, Damage over time 
ljubitelj dubstepa, Sven Vuga a.k.a. 
Woogaje slovenski drumnbass DJ, 
Peree članica crew-ja Basolovka, The 
Yugen, producenta/DJ duo in Mrda, de-
vetnajstletni nadobudni DJ iz Maribora. 

Vista - Park z razgledom
POLETNI KONCERT 
NA VISTI

www.velenje.si 



NEDELJA, 28. AVGUST NEDELJA, 28. AVGUST

10.00—12.00 in 16.00—18.00 
Vista – Park z razgledom 
in Velenjska plaža 
NEDELJA, DAN ZA 
DRUŽINE
Zavod za turizem Šaleške doline 
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Vse počitniške nedelje bodo na Visti in 
Velenjski plaži potekali dnevi za družine. 
Med 10. in 12. uro: kolesarski spret-
nostni poligoni za otroke in igranje 
košarke. 
Med 16. in 18. uro: delavnice in športne 
igre za otroke.

19.00 • Kino Velenje 
REDNA FILMSKA 
PREDSTAVA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

16.00 • Kino Velenje 
OTROŠKA MATINEJA
Festival Velenje - Kino Velenje

Program na kino-velenje.si.

19.00 • Velenjski grad
VEČER Z IZTOKOM 
MLAKARJEM
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Muzej Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Zaključek Poletnih kulturnih prireditev bo 
tradicionalno pripadal Iztoku Mlakarju, 
igralcu, glasbeniku, avtorju, prvaku sloven-
skega gledališča. Mlakar slovi kot izvrsten 
kantavtor in interpret svoje glasbe, seveda 
pa je tudi odličen dramski igralec, komik 
in gledališki avtor. Na večeru, kjer vedno 
združi svoje moči z izvrstnim glasbenikom 
in prijateljem Davidom Šuligojem, boste 
lahko slišali prav gotovo kakšno pesem 
z zadnje plošče, pa seveda kakšno 
starejšo – med slednjimi je nekaj že skoraj 
ponarodelih.  
Vstopnice za koncert bodo v prodaji v 
soboto, 9. julija, od 9. ure dalje v avli Doma 
kulture Velenje. 
Vstopnice: 25 EUR (bodo v prodaji, če 
ne bo razprodan Poletni kulturni abonma 
Festivala Velenje), Poletni kulturni abonma



PONEDELJEK, 29. AVGUST

TOREK, 30. AVGUST

TOREK, 30. AVGUST

21.00 • Pred Domom kulture 
Velenje 
ORKESTER
POLETNI KINO - 
ZVEZDE POD ZVEZDAMI
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Kino Velenje
kino.velenje.si, 03 898 07 25

Komična drama, 11 min (SLO)
Režija: Matevž Luzar
Igrajo: Gregor Čušin, Jernej Kogovšek, 
Gregor Zorc, Alexander Mitterer, 
Marie Hofstätter, Lovro Lezič, Gaber K. 
Trseglav
V primeru dežja bo predstava v veliki 
dvorani Kina Velenje.
Vstop prost.

10.00—12.00 in 17.00—19.00 
Travnik pri Domu kulture Velenje
TORKOVE IGRARIJE: 
PLESNI STUDIO N
POLETJE NA TRAVNIKU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje, Lutkovno 
gledališče Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Poletje ni pravo, če v njem ne zapleše-
mo, brezskrbno in na vso moč! Za kak-
šen nov plesni korak, za zgodbo v vaših 
gibih in korakih ter za prijetno plesno 
druženje bo poskrbel Plesni studio N.
V primeru slabega vremena bodo Igrarije 
odpadle.

19.00 • Galerija Velenje 
POGOVOR Z MITJO 
KONIĆEM
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje - Galerija Velenje
www.galerijavelenje.si, 
03 828 00 10

Mitja Konić (1984, Slovenj Gradec) je 
zaključil študij slikarstva na Akademiji 
za likovno umetnost in oblikovanje v 
Ljubljani pod mentorstvom profesorjev 
Gustava Gnamuša in Jožefa Muhoviča. 
Leta 2012 je bil nagrajen z ugledno 
štipendijo za umetnike DAAD, v okviru 
katere je med letoma 2012 in 2014 
opravljal podiplomski mojstrski študij 
na Akademiji za likovno umetnost v 
Dresdnu. V Dresdnu je ostal še nekaj let 
po zaključku magistrskega študija, nato 
pa se je preselil v bavarsko prestolnico, 
s katero še vedno ohranja vezi. Leta 
2022 se je vrnil v domače Velenje. 

19.00 • Velenjska promenada 
KONOVSKI 
HARMONIKARJI IN 
PEVSKI SEPTET KUD 
LIPA KONOVO
VEČERI V AMFITEATRU
POLETNE KULTURNE PRIREDITVE

Festival Velenje
www.festival-velenje.si, 
03 898 25 90, 051 607 099

Konovske harmonikarje sestavlja deset 
članov, ki igrajo na diatonične harmo-
nike ob spremljavi baritona, klarineta 
in kitare. Preigravajo narodnozabavne 
in ljudske pesmi, ki jih obogatijo z 
večglasnim petjem. Tu delujejo tudi 
pevski sestavi –  predstavila se bo 
skupina sedmih pevcev, ki prepevajo 
ljudske, umetniške in zabavne pesmi 
pod mentorstvom Jožeta Grabnerja.
V primeru slabega vremena bo dogodek 
odpadel. 



TOREK, 30. AVGUST

SREDA, 31. AVGUST

SREDA, 31. AVGUST

20.00 • Teater Kapija, terasa 
Centra Nova
ALFI NIPIČ
POGOVOR S KONCERTOM

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Alfi Nipič, slovenski pevec in glasbenik, 
je izdal avtobiografijo. Njegovo življenje 
je posvečeno glasbi. Sprva se je ukvarjal 
s popularno zabavno glasbo, širši jav-
nosti pa je postal znan po legendarnem 
Silvestrskem poljubu. Kasneje se je začel 
ukvarjati z narodno glasbo in postal 
pevec Ansambla bratov Avsenik. 
Z avtorjem se bo pogovarjala Tanja Vidic 
Goršak.

10.00 • Knjižnica Velenje, 
otroški oddelek 
LEGO DELAVNICA
ZABAVNA SREDA

Knjižnica Velenje
www.knjiznica-velenje.si, 
03 898 25 50

Le kdo ne pozna igre z lego kockami? 
V knjižnici vas čakajo lego kocke, da 
ustvarite najboljšo lego kreacijo.

20.30 • Pred Domom kulture 
Velenje, Mozaik bar 
BORNA PEHAR TRIO
MOZZAJIK SUMMER FESTIVAL 
2022

Kulturno društvo jazz Velenje

Sklepno dejanje letošnjega Mozzajik Su-
mmer Festivala bo v rokah mladega zadrske-
ga pianista Borne Peharja. Pehar, ki obiskuje 
študij jazza na Konservatoriju za glasbo v 
Celovcu, je na Jazz kliniki v Velenju sodeloval 
že trikrat. Leta 2019 je njegov trio osvojil 
2. nagrado strokovne žirije na 8. hrvaškem 
tekmovanju mladih glasbenih umetnikov 
Boris Papandopulo, leta 2020 pa je bil eden 
od nominirancev za nagrado »Večernjakova 
domovnica« v glasbeni kategoriji. 



DOM KULTURE VELENJE

Titov trg 4, Velenje
Odprto: ob dogodkih v dvorani
www.festival-velenje.si, 03 898 25 90

PREDDVERJE MALE DVORANE
NAŠE LETO 2021, 
FOTOGRAFSKA RAZSTAVA KSENIJE MIKOR, 
PETRA ŽAGARJA IN LUKE ŠTEFULJA 
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

GALERIJA VELENJE

Titov trg 5, Velenje
Odprto: torek, sreda, petek: 10.00–18.00,  
četrtek: 10.00–20.00, sobota: 10.00–13.00
www.galerijavelenje.si, 03 828 00 10

NEGATIV LJUBEZNI, 
FOTOGRAFSKA RAZSTAVA ALJOŠE VIDETIČA
Razstava bo na ogled od 7. do 30. julija.

MITJA KONIĆ, MENTALITETA RISBE, 2012–2022
Razstava bo na ogled od 4. avgusta do 3. 
septembra.

KREATIVNI CENTER ČUK

Stari trg 11, Velenje
Odprto: ob dogodkih
www.galerijavelenje.si, 03 828 00 10

KIPAR ANTON HERMAN
Stalna razstava

MUZEJ NA VELENJSKEM GRADU

Ljubljanska 54, Velenje
Odprto: torek–nedelja: 10.00–18.00
www.muzej-velenje.si, 03 898 26 30

POTOVANJE V SENCI ZLATEGA FARAONA; 
FRANTIŠEK FOIT IN JIŘI BAUM, RAZSTAVA 
FOTOGRAFIJ IN DOKUMENTARNEGA GRADIVA 
S POTOVANJA PO AFRIŠKEM KONTINENTU
Razstava bo na ogled do konca septembra. 

POKUKAJMO V STARE KUHARSKE KNJIGE
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

MASTODONT/ AFRIKA / MED ROMANIKO IN 
BAROKOM / STARA TRGOVINA IN STARA GO-
STILNA / MESTO, KI SO MU REKLI ČUDEŽ / ŠA-
LEŠKA DOLINA 1941-1945 / GRAJSKA KAPELA 
/ ZBIRKA SODOBNE SLOVENSKE UMETNOSTI 
GORENJE / ZBIRKA CIRILA CESARJA / MAJDA 
KURNIK 1920–1967 / 750 LET VELENJSKEGA 
GRADU, PEŠPOT NA VELENJSKI GRAD / SPO-
MINSKA SOBA FRANA KORUNA KOŽELJSKEGA 
/ MOJSTER FOTOGRAFIJE VOLBENK PAJK
Stalne razstave

PODHOD POŠTA

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

IZ PRETEKLOSTI ZA PRIHODNOST: 
30 LET DEPOJA MUZEJA VELENJE
Razstava bo na ogled do 15. avgusta.

MIMOGUNDA, KO TEČE DRUGA RUNDA, 
RAZSTAVA OB 25-LETNICI FESTIVALA MLADIH 
KULTUR KUNIGUNDA
Razstava bo na ogled od 16. do 27. avgusta.

GALERIJE IN RAZSTAVIŠČA V JULIJU IN AVGUSTU



GALERIJA NA PROSTEM

Pešpot med pošto in Kardeljevim trgom
info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

PODOBE KULTNE ZGRADBE SKOZI ČAS 
– OB 50-LETNICI GALERIJE VELENJE
Razstava bo na ogled do septembra.

MESTNI STADION

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

RAZSTAVA OB 70-LETNICI 
NOGOMETNEGA KLUBA RUDAR VELENJE
Stalna razstava

PODHOD PESJE

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

ŠKALE, KI JIH NI VEČ
Razstava bo na ogled do oktobra.

HOTEL PAKA

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

20 LET POSLOVNO-KONFERENČNEGA 
HOTELA PAKA
Stalna razstava

SPOMINSKI CENTER 1991 VELENJE

Kopališka cesta 3
info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

SPOMINSKI CENTER 1991 PREDSTAVLJA ŠA-
LEŠKO IN ZGORNJO SAVINJSKO DOLINO V PRO-
CESIH OSAMOSVAJANJA REPUBLIKE SLOVENIJE.
Stalna razstava

POSLOVNI CENTER MEGATEL 

(Steklena direkcija)
info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

VELENJSKE ZGODBE, 
ZGODBE IZ PRETEKLOSTI IN SEDANJOSTI 
Stalna razstava

RAZSTAVIŠČE STANDARD

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

NOVA PODOBA STAREGA TRGA
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

FBUNKER, FOTOGRAFSKO-FILMSKA GALERIJA

Podhod pri Vili Bianci
Odprto: ponedeljek, torek, četrtek in petek: 
19.00–21.00, sreda in sobota: 9.00–11.00,
nedelja: zaprto, za najavljene obiskovalce po 
dogovoru
info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

»LIVSFARE! KVIKSAND« (NEVARNOST! ŽIVI 
PESEK), FOTOGRAFSKA RAZSTAVA PETRA 
FETTICHA
Razstava bo na ogled do 20. julija.

SKUPINSKA RAZSTAVA FOTO KLUBA F8
Razstava bo na ogled od 22. julija.

GALERIJE IN RAZSTAVIŠČA V JULIJU IN AVGUSTU



GALERIJE IN RAZSTAVIŠČA V JULIJU IN AVGUSTU

PODHOD PRI VILI BIANCI

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

MESTO SE SPOMINJA, 
FOTOGRAFSKA RAZSTAVA
Razstava bo na ogled od 4. julija.

ŠOLSKI CENTER VELENJE, B STAVBA

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

VEŠČINA, ŠPORT, UMETNOST, 
NAČIN ŽIVLJENJA? RAZSTAVA OB 20-LETNICI 
TAEKWONDO & KICKBOKS
Stalna razstava

PODRUŽNIČNA ŠOLA PLEŠIVEC

info@muzej-velenje.si, 03 898 26 30

ZAPUŠČINA ANE LUŠIN, 
CANKARJEVE LJUBEZNI
Stalna razstava

RAZSTAVIŠČE VILE ROŽLE

Aškerčeva cesta 21, Sončni park, Velenje
Odprto: ponedeljek–petek: 9.00–17.00
www.vilarozle.si, 03 897 75 40

DELA MALE NAPOTNIKOVE 
KIPARSKE KOLONIJE

SONČNE ZGODBE MLADEGA MESTA

KNJIŽNICA VELENJE

Šaleška 21, Velenje
Poletni odpiralni čas (mesec julij in avgust)
ponedeljek, sreda, petek: 8.00–15.00 / torek, 
četrtek: 8.00–19.00 / sobota: 8.00–13.00
www.knjižnica-velenje.si, 03 898 25 66

Osrednje razstavišče

PRVA BERILA, RAZSTAVA IZ ZBIRKE PRVIH 
BERIL ZBIRATELJA IN KULTURNIKA 
MARJANA MARINŠKA
Stalna razstava

RAZSTAVA ZDRAVILNIH RASTLIN 
IN ZELIŠČNIH ZAČIMBNIC ŠALEŠKE DOLINE
Razstava bo na ogled avgusta.

Sončna stena 

POLJSKI MAK, 
RAZSTAVA FOTOGRAFIJ KATE LAŠTRO
Razstava bo na ogled julija.

RAZSTAVA RODOVNIKOV
Razstava bo na ogled avgusta.

Domoznanski oddelek

OD STARIH KNJIG, RAZGLEDNIC IN FOTO-
GRAFIJ DO POSLOVNE DOKUMENTACIJE 
NEKDANJIH ŠALEŠKIH PODJETNIKOV IN 
TRGOVCEV, RAZSTAVA IZ ZBIRKE ZBIRATELJA 
FRENKA ŠPILERJA
Razstava bo na ogled do konca avgusta.
 
Mladinska soba

RAZSTAVA LIKOVNIH DEL DIJAKOV 
UMETNIŠKE GIMNAZIJE VELENJE 
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

GALERIJE IN RAZSTAVIŠČA V JULIJU IN AVGUSTU



GALERIJE IN RAZSTAVIŠČA V JULIJU IN AVGUSTU

Steklena dvojčka

BRALEC MESECA: SAŠA PIANO
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

Otroški oddelek

ČE SE SMEJEM, VSE RAZGREJEM, RAZSTAVA 
LIKOVNIH DEL OTROK VRTCA VELENJE
Razstava bo na ogled do konca avgusta.

MUZEJ PREMOGOVNIŠTVA SLOVENIJE

Stari jašek – Koroška cesta, Velenje
Odprto: torek–sobota: 9.00–16.30 
www.rlv.si/muzej, 031 752 418

VEZNA SOBA

VELENJSKE GLINENE PLOŠČICE – HERBARIJ, 
BREZČASNI ZAPIS NARAVE 
AVTORICE KATE LAŠTRO
Razstava bo na ogled do decembra.

MPS KOPALNICA

JAMOMERSKE KARTE
Stalna razstava

ČRNA GARDEROBA

INDIA WELCOME, HANIBAL SALVARO
Razstava bo na ogled do decembra.

PODZEMNI DEL MUZEJA 1

PODZEMNI NEZEMLJANI – STANE ŠPEGEL, 
RAZSTAVA SKULPTUR 
Razstava bo na ogled do decembra.

LIGIJEV SALON – JAMSKI DEL SALONA

POETIČNA PODZEMNA PROGA – POEZIJA NA 
PREDSTAVITVENIH TABLAH AVTORJEV, KI SO 
USTVARJALI V PODZEMLJU: TATJANA PREGL 
KOBE, ZLATKO KRALJIĆ, BOŽICA JELUŠIĆ, 
TOMAŽ LETNAR, KRISTJAN KOŽELJ, VLADO 
POREDUŠ IN STOJAN ŠPEGEL
Razstava bo na ogled do decembra.

MUZEJSKI PARK

RUDARJI, FOTOGRAFSKA RAZSTAVA 
ALEKSANDRA KAVČNIKA
Razstava bo na ogled do decembra.

UPRAVNA STAVBA PREMOGOVNIKA VELENJE

DVA AVTORJA NA KOSU PREMOGA, 
ALEKSANDER KAVČNIK IN MIRAN BEŠKOVNIK
Razstava bo na ogled do decembra.
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AVLA MESTNE OBČINE VELENJE

Titov trg 1, Velenje
Odprto: ponedeljek, torek, četrtek: 8.00–15.00, 
sreda: 8.00–18.00, petek: 8.00–13.00
www.velenje.si, 03 896 16 00

OKER, ZEMLJA, SLIKARSKA RAZSTAVA VE-
LENJSKE USTVARJALKE DONE PRATNEKAR
Razstava bo na ogled do 18. julija.

ŠKALSKO JEZERO POZIMI, FOTOGRAFSKA 
RAZSTAVA LJUBITELJSKEGA FOTOGRAFA 
MIROSLAVA BREŠARJA 
Razstava bo na ogled od 18. julija do konca 
avgusta.

GALERIJA EMCE PLAC

Šaleška 3, Velenje
Odprto: nedelja in četrtek: 13.00–24.00, petek in 
sobota: 13.00–2.00
www.emceplac.si, 03 898 19 22

SEYITHAN GAZIOĞLU: COMIC EXHIBITON, 
RISBE IN KIPI LIKOV IZ DC STRIPOV
Razstava bo na ogled do 15. avgusta.

NUKA HORVAT, RAZSTAVA USTVARJALCA 
ZINOV, STRIPOV, ILUSTRACIJ IN ANIMACIJ
Razstava bo na ogled od 19. do 27. avgusta.

SRCOZLOM, 
PROJEKT UPORABNIKOV INSTAGRAMA
Razstava bo na ogled 23. do 27. avgusta.

RAZSTAVIŠČE VILA BIANCA

Stari trg 3, Velenje
Odprto: ponedeljek–petek: 7.00–19.00, sobota, 
nedelja in prazniki: 9.00–17.00
www.velenje-tourism.si, 03 896 18 60

PROJEKT PODVIG, RAZSTAVA LIKOVNIH DEL 
DIJAKOV UMETNIŠKE GIMNAZIJE VELENJE
Razstava bo na ogled do 13. julija.

OSKAR SOVINC: ROŽE OKOLI MOJEGA DVO-
RIŠČA
Razstava bo na ogled od 14. julija do 11. avgusta.

ELISA IN SALIH BIŠČIĆ: SNIDENJE GENERACIJ
Razstava bo na ogled od 11. avgusta do 8. 
septembra.



VEČDNEVNI PROGRAMSKI SKLOPI POLETNIH POČITNIC

| 27. 6.–1. 7. | 4.–8. 7. | 11.–15. 7. | 18.–22. 7. | 25.–29. 7. | 1.–5. 8. (Mladinski center Velenje) | 8.–12. 8. (Mladinski center Velenje) | 15.–19. 8. | 22.–27. 8. | 
Vsak delovnik od 7.00 do 16.30, Vila Rožle 
POLETNE POČITNICE 2022
Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje in Mladinski center Velenje

Cena: 40 EUR ● Informacije: www.vilarozle.si ● Prijave: www.vilarozle.si

| 27. 6.–26. 8. | 
od 10. do 12. ure, Vila Rožle
POLETNI POČITNIŠKI ŽIV-ŽAV V SONČNEM PARKU
Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje

Cena: brezplačno ● Informacije: www.vilarozle.si ● Prijave: ni potrebno

| 27. 6.–22. 7. | 8.–31. 8. |
Vsak delovnik med 9.00 in 17.00, Večgeneracijski center Planet generacij Ljudska univerza Velenje (vhod B, pritličje)
VESELE POČITNICE V VEČGENERACIJSKEM CENTRU PLANET GENERACIJ
AZ Ljudska univerza Velenje

Cena: brezplačno ● Informacije: planet.generacij@lu-velenje.si ali 031 781 142  ● Prijave: ni potrebno



VEČDNEVNI PROGRAMSKI SKLOPI POLETNIH POČITNIC

| 4.–8. 7. | 
Od 9.00 do 15.00, Letni kino ob Škalskem jezeru
INDICAMP 2022 - POLETNA INDIJANSKA PUSTOLOVŠČINA ZA OTROKE!
Mladinski center Velenje

Cena: 60 EUR ● Informacije: janez.slivar@mc-velenje.si ● Prijave: www.mc-velenje.si

| 27. 6.–1. 7. | 4.–8. 7. | 11.–15. 7. | 18.–22. 7. | 25.–29. 7. |  
Vsak delovnik od 7.00 do 16.00, Center za družine Harmonija 
AKTIVNE POLETNE POČITNICE
Center za družine Harmonija – Društvo NOVUS

Cena: brezplačno ● Informacije: 064 244 804 ali na sabina.lebar@drustvo-novus.com ● Prijave: https://cutt.ly/eHcBT8L (PRIJAVNICA)

| 1.–5. 8. | 8.–12. 8. | 16.–19. 8. | 22.–26. 8. | 29.–31. 8. | 
Vsak dan od 7.00 do 15.30, Center za družine Harmonija
DRUŽINSKE URICE
Center za družine Harmonija – Društvo NOVUS

Cena: brezplačno ● Informacije: 064 244 804 ali na sabina.lebar@drustvo-novus.com ● Prijave: https://cutt.ly/eHcBT8L (PRIJAVNICA)



VEČDNEVNI PROGRAMSKI SKLOPI POLETNIH POČITNIC

| 4.–8. 7. | 1.–5. 8. | 
Od 8.00 do 15.00, Konjeniški klub Velenje 
JAHALNI TABOR
Konjeniški klub Velenje

Cena: 140 EUR ● Informacije in prijave: 041 375 288 (Špela) in 041 777 729 (Tamara)

| 4.–8. 7. | 11.–15. 7. | 22.–26. 8. | 29.–31. 8. | 
Na vsak termin bosta potekala dva tabora na dveh lokacijah od 8.00 do 16.00, in sicer: Tabor ob jezeru in Tabor ob stadionu.
POLETNI ŠPORTNI TABOR ŠPORTNE ZVEZE VELENJE
Športna zveza Velenje

Cena: 60 EUR z vključenim kosilom ● Informacije: pocitnice@sportnazvezavelenje.si ali 068 156 512 ● Prijave: www.sportnazvezavelenje.si

| 4.–15. 7. |
10.00–11.00 / 16.00–17.00 / 17.00–18.00, Bazen Velenje
PLAVANJE JE HIT - HITRI INTENZIVNI TEČAJ PLAVANJA
Plavalni klub Velenje

Cena: 50 EUR + vstopnina na bazen ● Informacije: pkvelenje1976@gmail.com ali 040 855 928 (Denis)  ● Prijave: www.plavalniklub-velenje.si/tecaji/hit/



VEČDNEVNI PROGRAMSKI SKLOPI POLETNIH POČITNIC

| 4.–8. 7. | 11.–15. 7. | 18.–22. 7. | 16.–19. 8. | 22.–26. 8. |  
Vsak dan od 9.00 do 13.00, Knjižnica Velenje, študijska čitalnica 
POLETNI ROBO KAMP - TEDNI ROBOTIKE, SONCA, ŠPORTA IN ZABAVE
Knjižnica Velenje 

Cena: Dnevna delavnica 30 EUR, 3-dnevna delavnica 80 EUR, 5-dnevna delavnica 120 EUR ● Informacije: 031 280 335 ● Prijave: rok.zebovec@gmail.com 

| 4.–8. 7. | 1.–5. 8. | 
Vsak dan med 7.30 in 16.30, program bo potekal od 8.30 do 16.00), Vzorčno mesto
BRIHTNABUČA - POLETNI WRO ROBO KAMP VELENJE
Vzorčno mesto

Cena: 220 EUR ● Informacije in prijave: info@brihtnabuca.si in 041 814 246

| 11.–15. 7. | 
Vsak dan od 10.00 do 12.00, Galerija Velenje
POČITNICE PO UMETNIŠKO - POLETNE POČITNIŠKE LIKOVNE DELAVNICE
Galerija Velenje

Cena: brezplačno ● Informacije: info@galerijavelenje.si in 03 828 00 10 ● Prijave: zaželene na info@galerijavelenje.si



VEČDNEVNI PROGRAMSKI SKLOPI POLETNIH POČITNIC

| 13.–23. 7. | 
Pacug 
ZDRAVSTVENO LETOVANJE OTROK IN MLADIH OB MORJU
Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje

Cena: socialno šibki brezplačno ostali po dogovoru z MZPM ● Informacije: www.vilarozle.si ● Prijave: Vpis do zapolnitve prostih mest v Vili Rožle, Sončni park.

| 13.–23. 8. | 
Savudrija, Hrvaška
ZDRAVSTVENO LETOVANJE OTROK IN MLADIH OB MORJU
Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje

Cena: brezplačno ● Informacije: www.vilarozle.si ● Prijave: Vpis do zapolnitve prostih mest v Vili Rožle, Sončni park.

| 2.–6. 8. | 
Savudrija, Hrvaška
ŠPORTNI TABOR VETER V LASEH
MZPM Velenje, Športna zveza Velenje, Športna unija Slovenije

Cena: brezplačno ● Informacije: www.vilarozle.si

| 22.–26. 8. | 
Vsak dan od 8.00 do 14.00, Vila Rožle v Sončnem parku
POČITNIŠKI TABOR SONČNO MESTO V SONČNEM PARKU
Medobčinska zveza prijateljev mladine Velenje

Cena: 50 EUR ● Informacije: www.vilarozle.si ● Obvezne prijave: na www.vilarozle.si



38. Poletne kulturne prireditve

POLETNI KULTURNI ABONMA 2022

Že v prodaji!

TADEJ TOŠ
JURE PUKL Z GOSTI

BOSSA DE NOVO
EX-YU STAND UP VEČER

IZTOK MLAKAR


